
   
                                                                                                                                                                     
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ                                                          Εύοσµος,   12/07/2016 

                 Αριθ. Πρωτ.: 31406 

 ΘΕΜΑ 

 Απευθείας Ανάθεση προµήθειας: Βιβλίων για τις ∆ηµοτικές Βιβλιοθήκες 
Κορδελιού - Εύοσµου (αριθ. µελ. 115/2016) 

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗ  887/2016 

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Εύοσµου έχοντας υπόψη 

Τις διατάξεις: 
 

1) του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95, 

2) του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ, 

3) του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ), 

4) την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης,  

5) την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονοµίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 

6) τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2016, 

7) το µε  αριθ. πρωτ:19602/05-05-2016 (Α∆ΑΜ:16REQ004480034 2016-05-30) υπηρεσιακό σηµείωµα, 

8) την µε αριθ. µητρώου δεσµεύσεως 290/30-05-2016 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης (Α∆Α:7Ξ∆ΝΩΛΒ-

ΝΨΣ), ποσού 9.880,46€ στον Κ.Α. 15.6611.02 που συνέταξε η Οικονοµική Υπηρεσία του ∆ήµου, 

9) την υπ’ αριθ. 221/2016 (Α∆Α:ΩΡΙΤΩΛΒ-33Ω, Α∆ΑΜ:16REQ004524673 2016-06-06) απόφαση της 

Οικονοµικής επιτροπής µε την οποία ψηφίστηκε πίστωση 9.880,46 ευρώ, σε βάρος του Κ.Α. 15.6611.02 

µε τίτλο «Προµήθεια νέων τίτλων βιβλίων για τις ∆ηµοτικές βιβλιοθήκες», 

10) την µε αριθ. 115/2016 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Παιδείας & Κοινωνικής Προστασίας, 

11) την αριθ. 754/2016, µε αριθ.πρωτ:25702/08-06-2016 απόφαση ∆ηµάρχου (Α∆Α:6Α∆∆ΩΛΒ-3Β6) για 

διενέργεια της προµήθειας, 

12) την υπ’ αριθ. πρωτ:25750/09-06-2016 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος καθώς επίσης και το 

αποδεικτικό τοιχοκολλήσεως, 

13) την υπ’ αριθ. πρωτ:25751/09-06-2016 Πρόσκληση Ενδιαφέροντος προς τον σύλλογο εµπόρων καθώς 

επίσης και το αποδεικτικό επίδοσης, 

14) την δηµοσίευση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου, 

15) την προσφορά µε αριθ. πρωτ.: 

• α) 27456/17-06-2016 ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ,  

16) το από 08/07/2016 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης 

Προσφορών, 

17) την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
     Α) Αναθέτει: Μέρος των τίτλων βιβλίων της προµήθειας µε τίτλο «Προµήθεια βιβλίων για τις ∆ηµοτικές 

Βιβλιοθήκες Κορδελιού - Εύοσµου (αριθ. µελ. 115/2016)» στην ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ – Επιστηµονικά 

βιβλία & περιοδικά µε έδρα την Αετοράχης 16 Θεσσαλονίκη, Τ.Κ.54640, Α.Φ.Μ. 151858660, ∆.Ο.Υ: ΣΤ’ 

Θεσσαλονίκης, έναντι του συνολικού ποσού των 7.190,78€ (συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 6%), τα οποία 

είναι: 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

A/A ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

 ΨΥΧΟΓΙΟΣ     
1 KENNEDY ELIZA ∆ΕΧΟΜΑΙ 11,53 0,69 12,22 
2 ∆ΗΜΟΥΛΙ∆ΟΥ 

ΧΡΥΣΗΙ∆Α-ΧΡΥΣΑ 
ΜΑΝΤΕΨΕ ΠΟΙΟΣ ΘΑ ΦΥΓΕΙ ΑΠΟΨΕ 11,16 0,66 11,82 

3 COLE CATHY HEARTSIDE BAY 2.ΕΡΩΤΙΚΑ 
∆ΙΛΗΜΜΑΤΑ 

7,36 0,44 7,80 

4 ΡΕΝΑ ΡΩΣΣΗ-ΖΑΙΡΗ ΣΤΗΝ ΑΓΚΑΛΙΑ ΤΟΥ ΗΛΙΟΥ 13,98 0,83 14,81 
5 “ “ ΜΗΝ ΠΙΣΤΕΥΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΛΗΘΕΙΑ 12,35 0,74 13,09 
6 “ “ ∆Ι∆ΥΜΑ ΦΕΓΓΑΡΙΑ 13,98 0,83 14,81 
7 “ “ Ο ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΣ ΧΟΡΟΣ ΤΗΣ ΣΑΛΩΜΗΣ 12,35 0,74 13,09 
8 ΧΡΥΣΗΙ∆Α 

∆ΗΜΟΥΛΙ∆ΟΥ 
ΤΟ ΜΑΤΙ ΤΟΥ ΒΟΡΙΑ 13,98 0,83 14,81 

9 “ “ ΜΑΝΤΕΨΕ ΠΟΙΟΣ ΘΑ ΦΥΓΕΙ ΑΠΟΨΕ 11,53 0,69 12,22 
10 ΜΑΡΙΑ ΤΖΙΡΙΤΑ ΙΟΛΗ 12,35 0,74 13,09 
11 “ “ ΚΛΕΙΣΜΕΝΗ ΠΥΛΗ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΥ 13,16 0,78 13,94 
12 ΦΑΝΗ ΠΑΝΤΑΖΗ Η ΕΚ∆ΙΚΗΣΗ ΕΣΤΑΖΕ ΜΕΛΙ 13,16 0,78 13,94 
13 “ “ ΤΟ ΑΓΓΙΓΜΑ ΤΗΣ ΑΜΑΡΤΙΑΣ 13,98 0,83 14,81 
14 “ “ ΤΟ ΚΥΝΗΓΙ ΤΗΣ ΑΛΕΠΟΥΣ 11,53 0,69 12,22 
15 ΛΙΑ ΖΩΤΟΥ ΤΟ ∆ΑΚΡΥ ΤΟΥ ΕΡΩΤΑ 13,16 0,78 13,94 
16 “ “ ΣΑΝ ΤΑ ΦΥΛΛΑ ΤΟΥ ΚΑΠΝΟΥ 13,16 0,78 13,09 
17 ΝΙΚΟΛ -ΑΝΝΑ 

ΜΑΝΙΑΤΗ 
ΕΚΠΤΩΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 12,35 0,74 13,94 

18 “ “ ΠΙΣΩ ΑΠ΄'ΤΟΝ ΚΑΘΡΕΦΤΗ 13,16 0,78 13,94 
19 ΣΟΦΙΑ ΒΟΙΚΟΥ ΤΟ ΜΥΣΤΙΚΟ ΤΗΣ ΚΑΤΑΙΓΙ∆ΑΣ 13,16 0,78 13,94 
20 “ “ ΠΙΚΡΟ ΓΛΥΚΟ ΛΕΜΟΝΙ 13,16 0,78 12,22 
21 ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΟΥ 
ΕΤΣΙ ΓΙΑ ΧΑΡΗ ΣΟΥ 11,53 0,69 13,09 

22 ΕΛΕΝΗ ∆ΑΦΝΙ∆Η ΤΗ ΜΕΡΑ ΠΟΥ ΕΠΕΣΑ ΑΠ'ΤΑ ΣΥΝΝΕΦΑ 12,35 0,74 13,22 
23 “ “ ΜΟΝΑ ΜΟΝΑ ΕΙΣΑΙ Ε∆Ω 11,53 0,69 12,22 
24 ΘΕΟΦΑΝΙΑ 

ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΣΤΑ ΠΡΟΘΥΡΑ...ΓΑΜΟΥ 11,53 0,69 13,09 

25 ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΕΜΙΡΗ ΝΤΕΤΕΚΤΙΒ ΜΟΝΗ ΨΑΧΝΕΙ 12,34 0,74 13,09 
26 “ “ ΝΥΦΗ ΜΕ ΤΟ ΖΟΡΙ 12,34 0,74 14,81 
27 ΜΕΤΑΞΙΑ ΚΡΑΛΛΗ ∆ΕΥΤΕΡΗ ΠΡΑΞΗ 13,97 0,83 14,81 
28 “ “ ΜΙΑ ΦΟΡΑ ΚΙ ΕΝΑ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ 13,97 0,83 12,22 
29 ΘΑΝΟΣ ΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΕΓΚΛΗΜΑ ΣΤΗΝ ΑΡΧΑΙΑ ΑΜΦΙΠΟΛΗ 11,53 0,69 13,09 
30 ΘΑΝΟΣ ΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΜΙΑ ΖΩΗ ΕΝΑ ΦΙΛΙ 12,34 0,74 13,94 
31 “ “ Η ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΤΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 13,15 0,78 13,94 
32 ΣΟΦΗ 

ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙ ΑΠΟ ΑΣΠΑΛΑΘΟ 13,15 0,78 13,94 

33 ΓΙΩΤΑ ΦΩΤΟΥ ΤΟ ∆ΙΩΡΟΦΟ ΤΗΣ ΤΣΙΜΙΣΚΗ 11,53 0,69 12,27 
34 ΠΟΛΥΡΑΚΗΣ 

ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΟΤΑΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΑΝΘΡΩΠΟΙ 12,35 0,74 13,09 

35 ΑΝ.ΚΙΛΑΡΟΓΛΟΥ ΜΑΤΩΜΕΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ 13,15 0,78 13,94 
36 ΗΛΕΚΤΡΑ ∆ΙΚΑΙΟΥ Η ΠΡΟΙΚΑ ΤΗΣ ΜΕΛΤΕΜ 10,70 0,64 11,34 
37 ΜΑΡΩ ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΤΡΕΙΣ ΜΕΡΕΣ ΜΕΤΑ 11,53 0,69 12,27 
38 ΠΕΝΥ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΝΤΙΟ ΦΙΛΕΝΑ∆Α 7,36 0,44 7,80 
39 “ “ ΧΩΡΙΣ ∆ΙΧΤΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 10,70 0,64 11,34 
40 ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΑΛΠΟΥΖΟΣ 
ΣΑΟΣ ΠΑΝΤΟΜΙΜΑ ΦΑΝΤΑΣΜΑΤΩΝ 13,16 0,78 13,94 

41 “ “ ΟΤΙ ΑΓΑΠΩ ΕΙΝΑΙ ∆ΙΚΟ ΣΟΥ 13,16 0,78 13,94 
42 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 
Ο ΧΟΡΟΣ ΤΩΝ ΨΕΥ∆ΑΙΣΘΗΣΕΩΝ 10,69 0,64 11,34 

43 ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ Η ∆ΟΚΙΜΑΣΙΑ 7,36 0,44 7,80 
44 “ “ ΤΟ ΟΝΕΙΡΟ 13,98 0,83 14,81 
45 ΘΟ∆ΩΡΗΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
ΖΩΕΣ ΤΟΥ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ 1 13,98 0,83 14,81 

46 ΠΕΡΣΑ 
ΚΟΥΜΟΥΤΣΗ 

ΣΤΟΥΣ ∆ΡΟΜΟΥΣ ΤΟΥ ΚΑΙΡΟΥ 10,71 0,64 11,34 

47 ΡΕΜΠΕΚΑ ΤΖΕΙΜΣ ΚΡΥΦΕΣ ΑΜΑΡΤΙΕΣ 11,53 0,69 12,22 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

A/A ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

48 ΕΡΙΚ ΑΞΛ ΣΟΥΝΤ ΟΙ ΕΝΤΟΛΕΣ ΤΗΣ ΠΥΘΙΑΣ 13,16 0,78 13,94 
49 ΦΡΕΝΤΡΙΚ 

Τ.ΟΥΛΣΟΝ 
ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΑΛΥΣΙ∆ΑΣ 13,98 0,83 14,81 

50 ΟΥΜΠΕΡΤΟ ΕΚΟ ΦΥΛΛΟ ΜΗ∆ΕΝ 10,71 0,64 11,34 
51 ΚΑΖΟΥΟ ΙΣΙΓΚΟΥΡΟ Ο ΘΑΜΜΕΝΟΣ ΓΙΓΑΝΤΑΣ 13,15 0,78 13,94 
52 ΤΟΜΑΣ ΠΙΝΤΣΟΝ ΥΠΕΡΑΙΧΜΗ 13,98 0,83 14,81 
53 ΤΖΟΝΑΘΑΝ 

ΦΡΑΝΖΕΝ 
ΚΡΑ∆ΑΣΜΟΙ 13,98 0,83 14,81 

54 ΡΟΜΠΕΡΤ ΧΑΡΙΣ Ο ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΚΑΤΑΣΚΟΠΟΣ 13,15 0,78 13,94 
55 ΝΤΑΝ ΜΠΡΑΟΥΝ ΙΝΦΕΡΝΟ 13,98 0,83 14,81 
56 ΜΠΕΡΝΑΡΝΤ 

ΚΟΡΝΓΟΥΕΛ 
Ο ΠΑΓΑΝΙΣΤΗΣ ΑΡΧΟΝΤΑΣ 11,53 0,69 12,22 

57 ΑΝΤΟΥΑΝ ΝΤΕ 
ΣΕΝΤ ΕΞΥΠΕΡΙ 

ΓΗ ΤΩΝ ΑΝΘΡΩΠΩΝ 4,08 0,28 4,36 

58 ΣΑΡΑ ΤΖΙΟ ΒΙΟΛΕΤΕΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 11,52 0,69 12,21 
59 ΚΟΡΤΝΙ ΜΟΜ ΘΥΜΗΣΟΥ ΤΗΝ ΑΓΑΠΗ 12,35 0,74 13,09 
60 ΤΖΟΤΖΟ ΜΟΙΣ ΤΟ ΚΟΡΙΤΣΙ ΠΟΥ ΑΦΗΣΕΣ ΠΙΣΩ 12,35 0,74 13,09 
61 “ “ ΠΡΙΝ ΕΡΘΕΙΣ ΕΣΥ 11,52 0,69 12,21 
62 ΚΑΛΕΝΤ ΧΟΣΕΙΝΙ ΚΑΙ ΤΑ ΒΟΥΝΑ ΜΙΛΗΣΑΝ 13,97 0,83 14,81 
63 ΙΒ ΜΑΚΙΣ ΤΟ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ ΑΝΑΜΝΗΣΕΩΝ 11,52 0,69 12,21 
64 ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΜΠΟΝΙ ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΤΩΝ ΑΡΩΜΑΤΩΝ 13,15 0,78 13,94 
65 ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΜΠΟΝΙ Ο ΨΙΘΥΡΟΣ ΤΩΝ ΚΥΠΑΡΙΣΙΩΝ 12,35 0,74 13,09 
66 ΣΙΛΒΙΑ ΝΤΕΙ ΑΙΧΜΑΛΩΤΗ ΣΤΗΝ ΑΓΚΑΛΙΑ ΣΟΥ 4 12,35 0,74 13,09 
67 “ “ ∆ΕΜΕΝΗ ΜΑΖΙ ΣΟΥ 12,35 0,74 13,09 
68 “ “ ΕΥΑΛΩΤΗ ∆ΙΠΛΑ ΣΟΥ 12,35 0,74 13,09 
69 “ “ ΓΥΜΝΗ ΜΠΡΟΣΤΑ ΣΟΥ 12,35 0,74 13,09 
70 ΤΖΕΦ ΚΙΝΙ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΕΝΟΣ 

ΣΠΑΣΙΚΛΑ 
7,36 0,44 7,80 

71 ΡΕΙΤΣΕΛ ΡΕΝΕ 
ΡΑΣΕΛ 

ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΤΗΣ ΞΕΝΕΡΩΤΗΣ 8 9,07 0,54 9,61 

72 “ “ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΤΗΣ ΞΕΝΕΡΩΤΗΣ 6 8,25 0,50 8,75 
73 ΜΑΡΩ 

ΒΑΜΒΟΥΝΑΚΗ 
ΣΙΩΠΑΣ ΓΙΑ ΝΑ ΑΚΟΥΓΕΣΑΙ 10,69 0,64 11,34 

74 ΜΑΡΚ ΧΑΝΤΟΝ ΠΟΙΟΣ ΣΚΟΤΩΣΕ ΤΟ ΣΚΥΛΟ ΤΑ 
ΜΕΣΣΑΝΥΧΤΑ 

11,52 0,69 12,21 

75 JACKSON A.L. ΠΛΗΣΙΑΣΕ ΜΕ.Η ΤΡΙΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΠΑΘΟΥΣ 

12,35 0,74 13,09 

76 CARMACK CORA ΜΕΧΡΙ ΠΟΥ ΣΕ ΒΡΗΚΑ 11,52 0,69 12,21 
77 JONES LISA RENEE ΤΟΥΛΙΠΑ 11,52 0,69 12,21 
78 MOYES JOJO ΤΟ ΚΟΡΙΤΣΙ ΠΟΥ ΑΦΗΣΕΣ ΠΙΣΩ 12,35 0,74 13,09 
79 ΛΕΝΑ ΜΑΝΤΑ ΜΙΑ ΣΥΓΓΝΩΜΗ ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 13,97 0,83 14,81 
80 “ “ ΤΑ ΠΕΝΤΕ ΚΛΕΙ∆ΙΑ 13,97 0,83 14,81 
81 “ “ ΚΑΦΕΣ ΣΤΗ ΧΟΒΟΛΗ 12,35 0,74 13,09 
82 “ “ ΜΕ ΛΕΝΑ ΝΤΑΤΑ 13,15 0,78 13,94 

  Σύνολο: 990,07€ 59,08€ 1050,40€ 
 ΛΙΒΑΝΗ     

1 ΓΙΑΝ & ΜΑΡ. 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 

ΤΟ ΛΟΥΛΟΥ∆Ι ΤΗΣ ΛΙΜΝΗΣ 12,43 0,74 13,17 

2 ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ 

Η ΤΕΧΝΗ ΤΗΣ ΧΑΡΑΣ 11,33 0,67 12,00 

3 “ “ Ο ΜΑΚΙΑΒΕΛΙ ΤΟΥ ΕΡΩΤΑ 7,33 0,44 7,77 
4 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
∆ΕΣΜΩΤΕΣ ΤΩΝ ΣΚΙΩΝ 14,73 0,88 15,61 

5 ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΤΣΙ ΞΑΦΝΙΚΑ ΕΓΙΝΑΝ ΟΛΑ 12,57 0,75 13,32 
6 ΘΑΛΕΙΑ ΚΟΥΝΟΥΝΗ Η ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΩΝ ∆ΕΛΦΙΝΙΩΝ 14,05 0,84 14,89 
7 ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΟΥ 
ΜΙΑ ΑΝΑΣΑ ΜΑΚΡΙΑ 13,54 0,81 14,35 

8 ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΜΑΝΑΝΕ∆ΑΚΗ 

ΠΩΣ ΝΑ ΣΚΟΤΩΣΕΙΣ ΤΟΝ ΑΝΤΡΑ ΣΟΥ 11,78 0,70 12,48 

9 “ “ ΕΙΝΑΙ ΤΡΕΛΕΣ ΑΥΤΕΣ ΟΙ ΓΥΝΑΙΚΕΣ 10,74 0,64 11,38 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

A/A ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

10 ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΝΤΙΛΛΑ Ο ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΟΣ 10,74 0,64 11,39 
11 ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑ ΧΡΟΝΙΑ ΤΗΣ ΕΛΠΙ∆ΑΣ 14,04 0,84 14,88 

12 ΜΙΛΤΟΣ 
ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ 

ΑΓΥΡΙΣΤΟ ΚΕΦΑΛΙ 11,15 0,66 11,81 

13 ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΤΣΙ ΕΙΝΑΙ Η ΖΩΗ 10,74 0,64 11,38 

14 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΤΟ ΛΟΥΛΟΥ∆Ι ΤΗΣ ΛΙΜΝΗΣ 12,43 0,74 13,17 

15 ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΙΑ ΒΟΛΤΑ ΣΤΟΝ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟ 11,56 0,69 12,25 
16 ΒΙΚΥ ΣΤΟΥΦΗ ΕΣΠΕΡΙΑ 14,06 0,84 14,90 
17 “ “ ΜΕ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΗΣ ΑΛΛΗΣ 4,38 0,26 4,64 
18 “ “ Η ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ 7,36 0,44 7,80 
19 “ “ ΛΕΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6,62 0,39 7,01 
20 ΘΕΟ∆ΩΤΑ ΤΖΟΚΑ ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥ∆ΟΚΙΑΣ 12,94 0,77 13,71 
21 ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΥ Ο ΛΥΧΝΟΣ ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 13,24 0,79 14,03 
22 ΖΩΗ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΣΤΗΝ ΑΚΡΗ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 10,74 0,64 11,38 
23 PAULO COELHO ΜΟΙΧΕΙΑ 11,98 0,71 12,60 
24 MICHEL FABER ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΤΩΝ ΠΑΡΑΞΕΝΩΝ 

ΠΡΑΓΜΑΤΩΝ 
14,80 0,88 15,68 

25 LISA GENOVA ΚΑΘΕ ΣΤΙΓΜΗ ΜΕΤΡΑΕΙ 13,16 0,78 13,94 
26 JOHN GREEN ΑΝΑΖΗΤΩΝΤΑΣ ΤΗΝ ΑΛΑΣΚΑ 9,91 0,59 10,50 
27 “ “ ΤΟ ΛΑΘΟΣ ΑΣΤΕΡΙ 8,92 0,53 9,45 
28 PATRICK MODIANO ΒΙΛΑ ΘΛΙΨΗ 9,91 0,59 10,50 
29 DONNA TARTT Η ΚΑΡ∆ΕΡΙΝΑ 14,80 0,88 15,68 
30 SARAH WATERS ΟΙ ΕΝΟΙΚΙΑΣΤΕΣ 13,21 0,79 14,00 
31 ΝΑΖΙΜ ΧΙΚΜΕΤ ΕΙΝΑΙ ΟΜΟΡΦΗ Η ΖΩΗ Α∆ΕΡΦΕ ΜΟΥ 12,49 0,74 13,23 
32 CHRISTOFFER 

CARLSSON 
Ο ΑΟΡΑΤΟΣ ΑΝΘΡΩΠΟΣ ΑΠΟ ΤΟ 
ΣΑΛΕΜ 

10,74 0,64 11,38 

33 A.Z.KAZINSKI ΥΠΝΟΣ ΚΑΙ ΘΑΝΑΤΟΣ 13,31 0,79 14,10 
34 “ “ Ο ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΣ ΚΑΛΟΣ ΑΝΘΡΩΠΟΣ 9,89 0,59 10,48 
35 MADS PEDER 

NORDBO 
Ο ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ ΤΟΥ ΟΝΤΙΝ 11,56 0,69 12,25 

36 MIRJANA 
NOVAKOVIC 

Ο ΤΙΤΟ ΠΕΘΑΝΕ 11,98 0,71 12,69 

37 JUSSI ADLER 
OLSEN 

ΕΝΟΧΗ 12,12 0,72 12,84 

38 GAYLE FORMAN ΠΟΥ ΠΗΓΕ 12,12 0,72 12,84 
39 SALLY GREEN HALF BAD-ΤΟ ΣΚΟΤΑ∆Ι ΜΕΣΑ ΜΟΥ 11,56 0,69 12,25 
40 APRILYNNE PIKE ΠΕΠΡΩΜΕΝΟ 11,56 0,69 12,25 
41 SOMAN CHAINANI ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥ ΚΑΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 

ΚΑΚΟΥ 
12,35 0,74 13,09 

42 ZOE SUGG ΚΟΡΙΤΣΙ ONLINE 11,09 0,66 11,75 
43 ANNA TODD AFTER-ΜΕΤΑ ΤΗ ΣΥΓΚΡΟΥΣΗ 11,56 0,69 12,25 
44 TODD ANNA AFTER-ΜΕΤΑ ΤΗ ΣΥΓΚΡΟΥΣΗ 10,74 0,64 11,38 
45 RUSSELL BRAND REVOLUTION 13,38 0,80 14,18 
46 PABLO IGLESIAS ∆ΙΕΚ∆ΙΚΩΝΤΑΣ ΤΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 10,74 0,64 11,38 
47 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΗΣ-
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΜΑΝΑΝΕ∆ΑΚΗ 

ΠΟΙΟΣ ΦΟΒΑΤΑΙ ΤΑ ΜΙΚΡΟΒΙΑ 7,33 0,43 7,76 

48 ΜΑΡΙΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 
 

ΣΥΝΑΝΤΗΘΗΚΑΜΕ ΣΤΟ ΤΡΕΝΟ 7,36 0,44 7,80 

49 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙ Ο ΕΡΩΤΑΣ 7,36 0,44 7,80 

50 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΠΕΤΡΙΝΟΙ ΚΥΚΝΟΙ 6,68 0,40 7,08 

51 ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΟΥ 

ΧΩΡΙΣ ΕΣΕΝΑ 7,36 0,44 7,80 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

A/A ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

52 ΘΑΛΕΙΑ ΚΟΥΝΟΥΝΗ ∆ΕΝ ΥΠΗΡΞΑ ΠΟΤΕ 7,36 0,44 7,80 
53 “ “ ΟΠΟΥ ΚΑΙ ΝΑΣΑΙ ΣΑΓΑΠΩ 7,35 0,44 7,79 
54 ΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΣΑ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΕΡΕΙ Η ΑΓΑΠΗ 7,36 0,44 7,80 
55 ΒΙΚΥ ΣΤΟΥΦΗ ΤΟ ΑΙΝΙΓΜΑ ΤΗΣ ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΑΣ 7,36 0,44 7,80 
56 JOSTEIN GAARDER Ο ΚΟΣΜΟΣ ΤΗΣ ΑΝΝΑΣ 7,36 0,44 7,80 
57 GULLERMO DEL 

TORO 
Η ΠΤΩΣΗ 7,34 0,44 7,78 

58 “ “ Η ΑΙΩΝΙΑ ΝΥΧΤΑ 7,34 0,44 7,78 
59 ADLER OLSEN ΒΕΒΗΛΩΣΗ 7,34 0,44 7,78 
60 DEMET 

ALTINYELEKLIOGL
OU 

ΧΟΥΡΕΜ 7,34 0,44 7,78 

61 VINA JACKSON ΟΓ∆ΟΝΤΑ ΗΜΕΡΕΣ ΚΙΤΡΙΝΟ 7,34 0,44 7,78 
62 “ “ ΟΓ∆ΟΝΤΑ ΗΜΕΡΕΣ ΜΠΛΕ 7,34 0,44 7,78 
63 “ “ ΟΓ∆ΟΝΤΑ ΗΜΕΡΕ ΚΟΚΚΙΝΟ 7,34 0,44 7,78 
64 “ “ ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΟΥ ΚΑΜΠΟΥ 11,16 0,66 11,82 
65 “ “ ΨΙΘΥΡΟΙ ΣΤΙΣ ΦΛΟΓΕΣ 12,38 0,74 13,12 
66 ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΟΥ 
ΧΩΡΙΣ ΕΣΕΝΑ 7,34 0,44 7,78 

67 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΕΤΣΙ ΞΑΦΝΙΚΑ ΕΓΙΝΑΝ ΟΛΑ 12,57 0,75 13,32 
  Σύνολο:  709,09€ 41,73€ 741,74€ 
 ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ     

1 ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΠΩΣ ΕΡΧΟΝΤΑΙ ΟΙ ΛΕΞΕΙΣ 8,14 0,48 8,62 
2 ΤΖΟΥΛΙΑΝ ΜΠΑΡΝΣ ΤΑ ΤΡΙΑ ΕΠΙΠΕ∆Α ΤΗΣ ΖΩΗΣ 8,13 0,48 8,61 
3 ΒΑΣΙΛΗΣ 

Ι.ΤΖΑΝΑΚΑΡΗΣ 
Ο “ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΟΣ” 9,85 0,59 10,44 

4 ΝΙΚΟΣ 
ΜΑΡΑΝΤΖΙ∆ΗΣ, 
ΣΤΑΘΗΣ 
Ν.ΚΑΛΥΒΑΣ 

ΕΜΦΥΛΙΑ ΠΑΘΗ 12,35 0,74 13,09 

5 TREVOR CURNOW ΠΡΑΚΤΙΚΟΙ Ο∆ΗΓΟΙ.ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΓΙΑ.. 6,48 0,38 6,86 
6 BRENE BROWN ΖΗΣΕ ΤΗ ΖΩΗ ΣΟΥ ΜΕ ΤΟΛΜΗ 11,47 0,68 12,15 
7 ΜΑΚ ΧΕΙΡΤ ΤΙ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΝ Η ΕΥΡΩΠΗ ∆ΙΑΛΥΘΕΙ 2,44 0,14 2,58 
8 ΝΑΤΑΛΙ ΧΕΙΝΣ ΚΑΝ΄ΤΟ ΟΠΩΣ ΟΙ ΑΡΧΑΟΙ 3,69 0,22 3,91 
9 ΣΙΝΤΑΡΤΑ 

ΜΟΥΚΕΡΤΖΙ 
Η ΜΕΓΑΛΗ ΑΣΘΕΝΕΙΑ 20,48 1,22 21,70 

10 ΕΡΙΚ ΒΑΡΤΖΜΠΕΝΤ ΠΩΣ Ο ΓΟΥΝΤΙ ΑΛΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ 
ΑΛΛΑΞΕΙ ΤΗ ΖΩΗ ΜΑΣ 

6,48 0,38 6,86 

11 ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ 

ΓΥΡΙΖΩ ΣΕΛΙ∆Α ....ΣΤΗ ∆ΙΑΤΡΟΦΗ 9,99 0,59 10,58 

12 ΒΑΣΙΛΗΣ 
Ι.ΤΖΑΝΑΚΑΡΗΣ 

ΕΙΣ ΘΑΝΑΤΟΝ! 9,85 0,59 10,44 

13 WENDY LOWER ΟΙ ΜΑΙΝΑ∆ΕΣ ΤΟΥ ΧΙΤΛΕΡ 12,29 0,73 13,02 
14 NAOKI HIGASHIDA ΓΙΑΤΙ ΧΟΡΟΠΗ∆Ω 8,14 0,48 8,62 
15 BEN GOLDACRE BAD PHARMA 13,92 0,83 14,75 
16 ΒΑΣΙΛΗΣ 

Ι.ΤΖΑΝΑΚΑΡΗΣ 
ΣΤΟ ΟΝΟΜΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣΦΥΓΙΑΣ 9,83 0,59 10,44 

17 ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΡΥΝΤΑΚΗΣ..... 

Η ΑΓΝΩΣΤΗ ΠΛΕΥΡΑ ΤΟΥ ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 9,03 0,54 9,57 

18 DR. JESSAMY 
HIBBERD.... 

ΤΟ ΜΙΚΡΟ ΒΙΒΛΙΟ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΠΕΠΟΙΘΗΣΗΣ 

6,51 0,39 6,90 

19 DR.JESSAMY 
HIBBERD... 

ΤΟ ΜΙΚΡΟ ΒΙΒΛΙΟ ΤΗΣ ΗΡΕΜΙΑΣ 6,51 0,39 6,90 

20 DR.JESSAMY 
HIBBERD,.... 

ΤΟ ΜΙΚΡΟ ΒΙΒΛΙΟ ΤΗΣ ΧΑΡΑΣ 6,51 0,39 6,90 

21 MIRABEAU 
HONORE 

ΠΙΣΩ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΟΥΡΤΙΝΑ Ή Η ΕΚΠΑΙ∆. 8,14 0,48 8,62 

  Σύνολο: 190,23€ 11,31€ 201,56€ 
  ΕΚ∆ΟΣΕΙΣ ΘΥΡΑΘΕΝ    

1 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ 
ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗΣ 

Η ΤΕΧΝΗ ΤΗΣ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΙΑΣ 6,69 0,40 7,09 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

A/A ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

2 ΠΑΝΟΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ∆ΙΗΓΗΣΗ ΕΝΟΣ ΑΙΩΝΑ 10,78 0,64 11,42 

3 PETER FRITZSCHE ΖΩΗ ΚΑΙ ΘΑΝΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΡΙΤΟ ΡΑΙΧ 13,25 0,79 14,04 
4 ΠΗΤΕΡ ΓΚΑΙΗ ΤΟ ΚΟΜΜΑ ΤΗΣ ΑΝΘΡΩΠΟΤΗΤΑΣ 13,41 0,80 14,21 
5 IMMANUEL 

WALLERSTEIN 
ΓΙΑ ΝΑ ΚΑΤΑΛΑΒΟΥΜΕ ΤΟΝ ΚΟΣΜΟ 
ΜΑΣ 

12,67 0,76 13,43 

6 JOHN 
MEARSHEIMER... 

ΤΟ ΙΣΡΑΗΛΙΝΟ ΛΟΜΠΙ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΤΩΝ ΗΠΑ 

7,88 0,47 8,35 

7 ALLAN MASSIE ΚΑΙΣΑΡ 13,40 0,80 14,20 
8 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΤΖΙΑ 
ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΜΗΛΟΥ 17,43 1,04 18,47 

9 ΜΑΡΚΟΣ ΑΥΡΗΛΙΟΣ ΤΑ ΕΙΣ ΕΥΑΤΟΝ 17,43 1,04 18,47 
10 DAN HIND ΠΟΙΟΣ ΑΠΕΙΛΕΙ ΤΟΝ ∆ΙΑΦΩΤΙΣΜΟ... 11,36 0,68 12,04 
11 LUDWIG 

EDELSTEIN 
Ο ΣΤΩΙΚΟΣ ΣΟΦΟΣ 9,85 0,59 10,44 

12 LYALL WATSON ΣΚΟΤΕΙΝΗ ΦΥΣΗ 14,58 0,87 15,45 
13 TITUS MILECH Ο ΤΟΠΟΣ ΤΟΥ ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΣ 8,55 0,51 9,06 
14 A.KOEN ΑΤΟΜΑ-Η∆ΟΝΗ-ΑΡΕΤΗ 11,82 0,70 12,52 
15 A.J.FESTUGIERE Ο ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΙ ΟΙ ΘΕΟΙ ΤΟΥ 7,06 0,42 7,48 
16 ΦΙΛΟ∆ΗΜΟΣ ΤΑ ΕΠΙΓΡΑΜΜΑΤΑ 10,98 0,65 11,63 

  Σύνολο: 187,14€ 11,16€ 198,30€ 
  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑ    

1 Τ.ΓΑΙΤΑΝΗ, Φ. 
∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΥ∆Η 

...ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΤΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΙ ? 10,25 0,61 10,86 

2 ΦΡΑΝΣ ΝΤΕ ΒΑΑΛ ΠΡΩΤΕΥΟΝΤΑ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΟΙ 12,61 0,75 13,36 
3 ΚΡΙΣΤΟΦΕΡ ΚΛΑΡΚ ΟΙ ΥΠΝΟΒΑΤΕΣ 27,73 1,66 29,39 
4 ΡΟΜΠΕΡΤ 

ΓΚΕΡΓΟΥΟΡΘ.... 
ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΙΕΣ ΣΕ ΠΟΛΕΜΟ 1911-
1923 

19,78 1,18 20,96 

5 ΜΑΝΩΛΗΣ 
ΛΥ∆ΑΚΗΣ 

Η ΧΩΡΑ 2,66 0,15 2,75 

6 ΚΑΖΙΜΙΕΡ 
ΜΟΤΣΑΡΣΚΙ 

ΣΥΝΟΜΙΛΙΕΣ ΜΕ ΕΝΑ ∆ΗΜΙΟ 13,39 0,80 14,19 

7 ΡΙΤΣΑΡΝΤ ΕΒΑΝΣ ΤΟ Γ' ΡΑΙΧ ΣΤΟΝ ΠΟΛΕΜΟ 31,24 1,87 33,11 
8 ΚΙΜ ΣΤΕΡΕΛΝΥ ΝΤΩΚΙΝΣ ΚΑΤΑ ΓΚΟΥΛΝΤ 11,88 0,71 12,59 
9 ΟΚΤΑΒΙΟ ΠΑΣ Ο ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ ΤΗΣ ΜΟΝΑΞΙΑΣ 11,75 0,70 12,45 
10 ΑΝΤΟΝΥ ΠΑΓΚΤΕΝ ΚΟΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΛΕΜΟ 27,60 1,65 29,25 
11 ΤΖΟΥΝΤΙΘ 

ΜΠΑΤΛΕΡ 
Η ∆ΙΕΚ∆ΙΚΗΣΗ ΤΗΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ 9,46 0,56 10,02 

12 ΜΑΡΚ ΜΑΖΑΟΥΕΡ ΚΥΒΕΡΝΩΝΤΑΣ ΤΟΝ ΚΟΣΜΟ 23,65 1,41 25,06 
13 ΛΟΡΕΝ 

ΓΚΡΑΧΑΜ,.... 
ΟΝΟΜΑΤΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΑΠΕΙΡΟ 13,40 0,80 14,20 

14 ΣΤΙΟΥΑΡΤ ΧΑΜΣΑΙΡ ΣΠΙΝΟΖΑ 13,46 0,80 14,26 
15 ΣΚΟΤ ΟΛΣΕΝ Η ΧΡΥΣΗ ΤΟΜΗ 9,46 0,56 10,02 
16 ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΓΟΥΕΙΝΤ ΣΥΜΜΕΤΡΙΑ 9,46 0,56 10,02 
17 ΜΑΙΚΛ ΣΑΝΤΕΛ ΕΝΑΝΤΙΑ ΣΤΗΝ ΤΕΛΕΙΟΤΗΤΑ 11,82 0,70 12,52 
18 ΠΗΤΕΡ ΛΑΜΠΟΡΝ 

ΟΥΙΛΣΟΝ 
ΠΕΙΡΑΤΙΚΕΣ ΟΥΤΟΠΙΕΣ 14,98 0,89 15,87 

  Σύνολο: 274,58€ 16,36€ 290,88€ 
  ΠΑΤΑΚΗ    

1 FIELFDING HELEN ΤΡΕΛΗ ΑΠΟ ΕΡΩΤΑ 14,55 0,87 15,42 
2 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
Η Α∆ΕΡΦΗ ΜΟΥ 6,92 0,41 7,33 

3 ΨΑΡΡΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

Η ΜΑΥΡΗ ΒΙΒΛΟΣ ΤΗΣ ΧΡΥΣΗΣ ΑΥΓΗΣ 14,43 0,86 15,29 

4 ΜΕΛΑΣ ΒΙΚΤΟΡ Θ. ΚΑΡΟΛΟΣ ΚΟΥΝ-ΣΚΟΡΠΙΕΣ 
ΑΝΑΜΝΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΗ ΖΩΗ ΤΟΥ 

12,64 0,75 13,39 

5 WILSON EMILY Ο ΘΑΝΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗ 13,29 0,79 14,08 
6 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΚΡΥΜΜΕΝΟ ΣΤΟ ΑΙΓΑΙΟ.ΜΙΑ ΑΛΗΘΙΝΗ 
ΙΣΤΟΡΙΑ 

11,26 0,67 11,93 

7 ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟ ΧΙΟΥΜΟΡ ΛΑΙ ΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ 8,18 0,49 8,67 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

A/A ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
8 MOOR DONALD R. ΚΑΦΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΛΑΤΩΝΑ 7,56 0,45 8,01 
9 DUNCAN OLIVER 

JOAN 
ΚΑΦΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΒΟΥ∆Α 2,34 0,14 2,48 

10 CURNUTT KIRK ΚΑΦΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΧΕΜΙΝΓΟΥΕΥ 2,34 0,14 2,48 
11 ZELDIS 

McDONOUGH YONA 
ΚΑΦΕΣ ΜΕ ΤΗ ΜΕΡΙΛΥΝ 2,34 0,14 2,48 

12 EDMUNDSON MARK Ο ΘΑΝΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΙΓΚΜΟΥΝΤ 
ΦΡΟΥΝΤ.Η ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ ΤΩΝ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΤΟΥ 

15,13 0,90 16,03 

13 ΠΑΟΥΣ ΡΑΝΤΥ, 
ΖΑΖΛΟΟΥ 
ΤΖΕΦΦΡΥ 

Η ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ∆ΙΑΛΕΞΗ 11,15 0,66 11,81 

14 ΒΕΝΕΤΣΙΑ ΣΛΟΜΟ SONDERKOMMANDO.ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΚΟΛΑΣΗ ΤΩΝ ΘΑΛΑΜΩΝ ΑΕΡΙΩΝ 

5,47 0,32 5,79 

15 ΧΑΤΣΕΡΙΑΝ 
ΚΑΡΑΜΠΕΤ 

ΣΤΗ ΣΜΥΡΝΗ ΤΟ 1922.ΜΕΤΑΞΥ 
ΠΥΡΟΣ,ΞΙΦΟΥΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 

9,98 0,59 10,57 

16 MARTY PIERRE Η ΑΛΛΕΡΓΙΚΗ ΣΧΕΣΗ 8,99 0,53 9,52 
17 BOURDIN 

DOMINIQOUE 
Η ΨΥΧΑΝΑΛΥΣΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΡΟΥΝΤ ΩΣ 
ΤΙΣ ΜΕΡΕΣ ΜΑΣ 

17,98 1,07 19,05 

18 JOSSELSON 
RUTHELLEN 

ΙΡΒΙΝ ΓΙΑΛΟΜ:ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΨΥΧΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

11,73 0,70 12,43 

19 LEMEL ALIX ΟΙ 200 ΚΛΕΙΤΟΡΙ∆ΕΣ ΤΗΣ ΜΑΡΙΑΣ 
ΒΟΝΑΠΑΡΤΗ 

6,64 0,39 7,03 

20 FEDIDA PIERΕ ΑΠΟ ΠΟΥ ΑΡΧΙΖΕΙ ΤΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ 
ΣΩΜΑ 

7,82 0,46 8,28 

21 ΜΑΤΣΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Ι. ΤΑΠΕΙΝΩΣΗ ΚΑΙ ΝΤΡΟΠΗ 10,55 0,63 11,18 
22 ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΜΙΑ ΠΕΡΙΠΤΩΣΙΣ 
Ι∆ΕΟΨΥΧΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗΣ 
ΝΕΥΡΩΣΕΩΣ....... 

12,69 0,75 13,44 

23 WINNICOTT 
DONALD 

ΦΟΒΟΣ ΚΑΤΑΡΡΕΥΣΗΣ 6,34 0,38 6,72 

24 “ “ ΤΟ ΛΑΘΟΣ ΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 11,73 0,70 12,43 
25 “ “ Ο ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ 15,64 0,93 16,57 
26 COURNUT JEAN ΓΙΑΤΙ ΟΙ ΑΝ∆ΡΕΣ ΦΟΒΟΥΝΤΑΙ ΤΙΣ 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 
17,55 1,05 18,60 

27 FAIRBURN 
CHRISTOPHER G..... 

ΓΝΩΣΤΙΚΗ-ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΙΚΗΘΕΡΑΠΕΙΑ 
ΤΗΣ ΠΑΧΥΣΑΡΚΙΑΣ 

26,97 1,61 28,58 

28
28 

ΜΑΚΗΣ ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΣ ΣΚΟΤΕΙΝΗ SAGA 5,68 0,34 6,02 

  Σύνολο: 297,89€ 17,72€ 315,61€ 
  ΚΑΤΟΠΤΡΟ    

1 CHRISTIANE 
NUSSLEIN- 
VOLHARD 

Ο ΕΡΧΟΜΟΣ ΣΤΗ ΖΩΗ 21,55 1,28 22,84 

2 LARRY SQUIRE ΜΝΗΜΗ 
 

24,86 1,49 26,35 

3 NICHOLAS 
A.CHRISTAKIS.... 

ΣΥΝ∆Ε∆ΕΜΕΝΟΙ 21,45 1,28 22,73 

4 NEIL SHUBIN ΤΟ ΨΑΡΙ ΜΕΣΑ ΜΑΣ 22,27 1,33 23,60 
5 RICHARD DAWKINS Η ΠΕΡΙ ΘΕΟΥ ΑΥΤΑΠΑΤΗ 21,48 1,28 22,76 
6 RICHARD DAWKINS Ο ΤΥΦΛΟΣ ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΙΟΣ 22,27 1,33 23,60 
7 GARY LYNCH ΜΕΓΑΛΟΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ 20,72 1,24 21,96 
8 PER BAK ΠΩΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Η ΦΥΣΙΚΗ 19,11 1,14 20,25 
9 ERNST MAYR ΤΙ ΕΙΝΑΙ Η ΕΞΕΛΙΞΗ 22,38 1,34 23,72 
10 FRANCIS CRICK ΜΙΑ ΕΚΠΛΗΚΤΙΚΗ ΥΠΟΘΕΣΗ 19,47 1,16 20,63 
11 WALTER LEWIN... ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΑΠΗ ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 21,55 1,29 22,84 
12 FRANK WILCZEK Η ΕΛΑΦΡΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΕΙΝΑΙ 22,27 1,33 23,60 
13 STEPHEN 

HAWKING 
ΤΟ ΜΕΓΑΛΟ ΣΧΕ∆ΙΟ 20,72 1,24 21,96 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

A/A ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

  Σύνολο: 280,10€ 16,73€ 296,83€ 
  ΚΕ∆ΡΟΣ    

1 ΛΟΡΙ ΤΖΟΝ ΝΤΑΙΝΤ Η ΤΕΧΝΗ ΤΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΡΑΞΙΑΣ.... 

13,09 0,78 13,78 

2 ΓΚΑΛΜΠΡΕΙΘ ΠΟΛ ΑΝΤΙΣΤΡΕΦΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΓΗΡΑΝΣΗ ΜΕ 
ΦΥΣΙΚΟ ΤΡΟΠΟ 

12,69 0,76 13,45 

3 ΡΟΣΙ ΤΑΙΖΑΝ 
ΜΑΕΖΟΥΜΙ 

∆ΩΣΤΕ ΑΞΙΑ ΣΤΗ ΖΩΗ ΣΑΣ.... 9,51 0,57 10,08 

4 ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ 
ΑΛΚΗΣΤΙΣ 

Η ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΜΕΣΑ ΣΟΥ 9,51 0,57 10,08 

5 ΤΖΕΙΚΟΜΠΣ ΦΙΛΙΠ 
ΣΑΓΙΕΤΑ 

Η ΓΑΛΗΝΗ:ΜΗΝ ΑΦΗΣΕΙΣ ΤΟΝ ΚΟΣΜΟ 
ΧΩΡΙΣ ΑΥΤΗΝ 

9,51 0,57 10,08 

  Σύνολο: 54,31€ 3,25€ 57,47€ 
  ΩΚΕΑΝΟΣ    

1 BAKER-KLINE 
CHRISTINA 

ΤΟ ΤΡΕΝΟ ΜΕ ΤΑ ΟΡΦΑΝΑ 12,45 0,74 13,19 

2 ΚΑΚΑΝΙΑΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΕΚΕΙ ΠΟΥ ΠΕΤΑΞΑΝ ΤΑ ΠΟΥΛΙΑ 13,15 0,78 13,93 

3 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΛΗΓΕΣ ΣΤΟ ∆ΕΙΛΙΝΟ 12,35 0,74 13,09 
4 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ 

ΑΝΙΤΑ 
∆ΕΥΤΕΡΗ ΖΩΗ 13,13 0,78 13,91 

5 ΨΑΡΑ∆ΕΛΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

ΤΟ ΑΣΠΡΟ ΦΟΡΕΜΑ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 12,66 0,75 13,41 

6 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ 
∆ΗΜΗΤΡΑ 

ΛΑΚΡΙΜΟΣΑ.∆ΑΜΑΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΟΝΕΙΡΟ 11,18 0,67 11,85 

  Σύνολο: 74,92€ 4,46€ 79,38€ 
  ΚΡΙΤΙΚΗ    

1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΤΟ ∆ΙΠΛΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΤΟΥ ΝΟΥ 8,14 0,48 8,62 

  Σύνολο: 8,14€ 0,48€ 8,62€ 
  ΠΑΠΥΡΟΣ    

1 ∆ΟΥΑΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΑΣΑ ΑΠΟ ΠΗΛΟ 13,50 0,81 14,31 
  Σύνολο: 13,50€ 0,81€ 14,31€ 
  ΩΚΕΑΝΙ∆Α    

1 WILLING LAUREN ΨΥΘΙΡΟΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΡΕΛΘΟΝ 13,20 0,79 13,99 
2 TAMARO SUSANNA ΟΠΟΥ ΣΕ ΠΑΕΙ Η ΚΑΡ∆ΙΑ 5,47 0,32 5,79 
  Σύνολο: 18,67€ 1,11€ 19,78€ 
  ∆ΙΟΠΤΡΑ    

1 RICHELLE MEAD MPIRE ACADEMY 1 10,48 0,62 11,10 
2 “ “ BLOODLINES 1 12,05 0,72 12,77 
3 “ “ BLOODLINES 2 (ΤΟ ΧΡΥΣΟ ΤΑΤΟΥΑΖ) 11,29 0,67 11,96 
4 “ “ BLOODLINES 3 (Η ΑΛΧΗΜΙΣΤΡΙΑ) 10,42 0,62 11,04 
5 OLIVER BOWDEN ASSASSIN'S GREED 1 (Η 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ) 
12,37 0,74 13,11 

6 “ “ ASSASSIN'S GREED 2 (Α∆ΕΛΦΟΤΗΤΑ) 12,37 0,74 13,11 
7 “ “ ASSASSIN'S GREED 3 (ΜΥΣΤΙΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΦΟΡΙΑ) 
12,37 0,74 13,11 

8 “ “ ASSASSIN'S GREED 4 (ΑΠΟΚΑΛΥΨΕΙΣ) 12,05 0,72 12,77 
9 VICTORIA HISLOP ΤΟ ΝΗΜΑ 14,78 0,88 15,66 
10 KIMBERLEY 

FREEMAN 
Ο ΛΟΦΟΣ ΜΕ ΤΑ ΑΓΡΙΟΛΟΥΛΟΥ∆Α 13,23 0,79 14,02 

11 JOY FIELDING ΣΕ ΚΩΜΑ 8,56 0,51 9,07 
12 CHEVY STEVENS ΤΟ ΣΤΙΓΜΑ 7,74 0,46 8,20 
13 KURBAN SAID ΤΟ ΚΟΡΙΤΣΙ ΑΠΟ ΤΟ ΒΟΣΠΟΡΟ 8,71 0,52 9,23 
14 DAVID GIBBINS ΤΟ ΧΕΙΡΟΓΡΑΦΟ 10,89 0,65 11,54 
15 “ “ Ο ΘΗΣΑΥΡΟΣ ΤΩΝ ΣΤΑΥΡΟΦΟΡΩΝ 7,74 0,46 8,20 
16 “ “ TOTAL WAR ROME (ΚΑΤΑΣΤΡΕΨΤΕ ΤΗΝ 

ΚΑΡΧΗ∆ΟΝΑ) 
12,05 0,72 12,77 

17 “ “ ΦΑΡΑΩ 12,04 0,72 12,76 
18 WILLIAM LANDAY ∆ΙΠΛΗ ΠΑΓΙ∆Α 7,74 0,46 8,20 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

A/A ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

19 V. GIANNISIS ΤΟ ΜΙΣΟΣ 12,98 0,77 13,75 
20 SOPHIE HANNAH ΕΓΚΛΗΜΑ ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 12,98 0,77 13,75 
21 ROSAMUND 

LUPTON 
ΣΤΑ ΙΧΝΗ ΣΟΥ 7,74 0,46 8,20 

22 “ “ ΣΤΙΣ ΣΤΑΧΤΕΣ 7,74 0,46 8,20 
23 “ “ ΣΕ ΒΛΕΠΩ 7,74 0,46 8,20 
24 “ “ ΕΚΕΙΝΗ ΤΗ ΝΥΧΤΑ 12,69 0,76 13,45 
25 ERICH FROMM Η ΤΕΧΝΗ ΤΗΣ ΑΓΑΠΗΣ 9,71 0,58 10,29 
26 PAM GROUT Ε2 11,18 0,67 11,85 
27 ANTHONY ROBBINS ΞΥΠΝΗΣΤΕ ΤΟ ΓΙΓΑΝΤΑ ΜΕΣΑ ΣΑΣ 15,49 092 16,41 
28 JOSEPH MURPHY Η ∆ΥΝΑΜΗ ΤΟΥ ΥΠΟΣΥΝΕΙ∆ΗΤΟΥ 13,48 0,80 14,28 
29 ROBIN SHARMA ΠΟΙΟΣ ΘΑ ΚΛΑΨΕΙ ΟΤΑΝ ΠΕΘΑΝΕΙΣ 11,12 0,66 11,78 
30 LINDA 

PAPADOPOULOS 
ΚΑΘΡΕΦΤΗ ΚΑΘΡΕΦΤΑΚΙ ΜΟΥ 5,05 0,30 5,35 

31 LINDA 
PAPADOPOULOS 

THE MAN MANUAL.... 5,45 0,32 5,77 

32 DESMOND MORRIS ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΗΣΤΕ ΜΕ ΝΟΗΜΑΤΑ 5,05 0,30 5,35 
33 “ “ ΕΙΧΑ ΕΝΑ ΜΑΥΡΟ ΣΚΥΛΟ... 5,05 0,30 5,35 
34 “ “ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑ ΜΕ ΤΟ ΜΑΥΡΟ ΣΚΥΛΟΠΟΥ 

ΤΟΝ ΛΕΝΕ ΚΑΤΑΘΛΙΨΗ 
5,05 0,30 5,35 

35 JACK CANFIELD.... ΒΑΛΣΑΜΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΗ 7,74 0,46 8,20 
36 JACK CANFIELD ΤΟ ΚΛΕΙ∆Ι ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΤΗΣ ΕΛΞΗΣ 11,10 0,66 11,76 
37 ANN WIGMORE Η ∆ΙΑΙΤΑ ΤΟΥ ΥΠΠΟΚΡΑΤΗ ΜΕ 

ΣΥΝΤΑΓΕΣ ΥΓΕΙΑΣ 
11,98 0,71 12,69 

38 ERICH FROMM Η ΤΕΧΝΗ ΤΗΣ ΑΓΑΠΗΣ 12,05 0,72 12,77 
  Σύνολο: 388,25€ 23,12€ 411,37€ 

 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ – ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ 

 

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

 ΨΥΧΟΓΙΟΣ     
1 ΡΩΣΣΗ ΡΕΝΑ ΣΤΗΝ ΑΓΚΑΛΙΑ ΤΟΥ ΗΛΙΟΥ 13,98 0,83 14,81 
2 ΜΑΝΤΑ ΛΕΝΑ ΤΑ ΠΕΝΤΕ ΚΛΕΙ∆ΙΑ 13,98 0,83 14,81 
3 ΠΑΝΤΑΖΗ ΦΑΝΗ Η ΕΚ∆ΙΚΗΣΗ ΕΣΤΑΖΕ ΜΕΛΙ 13,14 0,78 13,92 
4 ΠΟΛΥΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΟΤΑΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΑΝΘΡΩΠΟΙ 12,35 0,74 13,09 
5 ΜΑΝΙΑΤΗ ΝΙΚΟΛ ΑΝΝΑ ΕΚΠΤΩΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 12,35 0,74 13,09 
6 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙ ΑΠΟ ΑΣΠΑΛΑΘΟ 13,14 0,78 13,92 
7 ΦΩΤΟΥ ΓΙΩΤΑ ΤΟ ∆ΙΟΡΟΦΟ ΣΤΗ ΤΣΙΜΙΣΚΗ 11,52 0,69 12,21 
8 ∆ΗΜΟΥΛΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗΙ∆Α ΜΑΝΤΕΨΕ ΠΟΙΟΣ ΘΑ ΦΥΓΕΙ 

ΑΠΟΨΕ 
11,52 0,69 12,21 

9 ΚΟΥΜΠΑΤΗΣ ΝΤΙΝΟΣ ΣΤΙΣ ΦΛΟΓΕΣ ΤΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 7,36 0,44 7,80 
10 ΜΠΑΪΛΑ ΤΕΣΥ ΤΟ ΜΥΣΤΙΚΟ ΗΤΑΝ Η ΖΑΧΑΡΗ 13,14 0,78 14,81 
11 ΤΙΓΚΑ ΤΟΥΛΑ ΦΕΓΓΑΡΙ ΣΤΟ ΝΕΡΟ 13,98 0,83 12,21 
12 ΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΘΑΝΟΣ Η ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΑΥΤΟΚΡΑΤΕΙΡΑ 11,52 0,69 13,80 
13 ΤΖΙΡΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ 13,02 0,78 6,06 
14 ΓΚΡΕΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΤΟ ΚΟΚΚΙΝΟ ΚΟΥΤΙ 5,72 0,34 6,06 
15 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ ΡΑΝΙΑ 8,25 0,49 6,93 
16 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΜΑΝΟΣ ΤΟ ΝΗΣΙ ΤΗΣ ΡΟ∆ΙΑΣ 10,71 0,64 6,06 
17 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΙ ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΕΣ ΤΟΥ ΛΕΥΤΕΥΡΗ 5,72 0,34 5,20 
18 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΗ ΡΑΝΙΑ ΟΙ ΓΟΝΕΙΣ ΜΟΥ 4,91 0,29 5,20 
19 ΖΩΤΟΥ ΛΙΑ- 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΤΟ ∆ΑΚΡΥ ΤΟΥ ΕΡΩΤΑ 13,14 0,78 13,92 

20 ΖΩΤΟΥ ΛΙΑ- 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΣΑΝ ΤΑ ΦΥΛΛΑ ΤΟΥ ΚΑΠΝΟΥ 13,14 0,78 9,60 

21 ΤΡΙΒΙΖΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΟ ΑΒΓΟ ΠΟΥ ∆Ε ΣΠΑΕΙ ΠΟΤΕ 9,07 0,54 5,20 
22 ΜΑΣΤΟΡΗ ΒΟΥΛΑ Η ΞΑ∆ΕΡΦΗ ΜΟΥ ΠΡΙΓΚΙΠΙΣΣΑ 

ΑΪΡΙΝΗ 
4,91 0,29 5,20 

23 ΦΩΤΟΥ ΓΙΩΤΑ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 99 7,36 0,44 7,80 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

24 ΚΡΑΛΗ ΜΕΤΑΞΙΑ Η ΑΓΑΠΗ ΦΟΒΟ ΦΕΡΝΕΙ 13,98 0,83 13,09 
25 ΓΙΟΥΝΑΣΟΝ ΓΙΟΥΝΑΣ Η ΑΝΑΛΦΑΒΗΤΟΙ ΠΟΥ ΗΞΕΡΕ ΝΑ 

ΜΕΤΡΑΕΙ 
12,35 0,74 5,20 

26 ΓΙΟΥΝΑΣΟΝ ΓΙΟΥΝΑΣ Η ΤΣΙΜΠΙΜΑΤΟΥ 4,91 0,29 13,09 
27 ΡΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο ΕΚΑΤΟΝΤΑΧΡΟΝΟΣ ΠΟΥ 

ΠΗ∆ΗΞΕ ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΡΑΘΥΡΟ 
12,35 0,74 8,74 

28 ΙΓΚΝΑΤΟΦ ΕΙΜΙ ΟΙ ΑΝΥΠΑΡΚΤΕΣ (1) 8,25 0,49 8,74 
29 ΙΓΚΝΑΤΟΦ ΕΙΜΙ ΟΙ ΑΝΥΠΑΡΚΤΕΣ (2) 8,25 0,49 8,74 
30 ΙΓΚΝΑΤΟΦ ΕΙΜΙ ΟΙ ΑΝΥΠΑΡΚΤΕΣ (3) 8,25 0,49 7,80 
31 ΜΑΡΣΙΟΝΕΤ ΤΖΕΙΚ ΑΠΛΑ ΤΕΛΕΙΟΣ 7,36 0,44 12,21 
32 ΚΑΡΜΑΚ ΚΟΡΑ ΜΕΧΡΙ ΠΟΥ ΣΕ ΒΡΗΚΑ 11,52 0,69 8,74 
33 ΟΥΙΛΙΑΜΣ ΝΤΕΙΒΙΝΤ Ο ΚΥΡΙΟΣ ΒΡΟΜΥΛΟΣ 8,25 0,49 8,74 
34 ΤΖΕΦ ΚΙΝΙ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΝΟΣ 

ΣΠΑΣΙΚΛΑ (4) 
8,25 0,49 8,74 

35 ΤΖΕΦ ΚΙΝΙ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΝΟΣ 
ΣΠΑΣΙΚΛΑ (6) 

8.25 0,49 8,74 

36 ΤΖΕΦ ΚΙΝΙ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΝΟΣ 
ΣΠΑΣΙΚΛΑ (7) 

8,25 0,49 8,74 

37 ΤΖΕΦ ΚΙΝΙ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΝΟΣ 
ΣΠΑΣΙΚΛΑ (8) 

8,25 0,49 8,74 

38 ΤΖΕΦ ΚΙΝΙ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΝΟΣ 
ΣΠΑΣΙΚΛΑ (9) 

8,25 0,49 8,74 

39 ΡΑΣΕΛ ΡΕΙΤΣΕΛ -ΡΕΝΕ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΙΑΣ 
ΞΕΝΕΡΟΤΗΣ (2) 

8,25 0,49 8,74 

40 ΡΑΣΕΛ ΡΕΙΤΣΕΛ -ΡΕΝΕ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΙΑΣ 
ΞΕΝΕΡΟΤΗΣ (3) 

8,25 0,49 8,74 

41 ΡΑΣΕΛ ΡΕΙΤΣΕΛ -ΡΕΝΕ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΙΑΣ 
ΞΕΝΕΡΟΤΗΣ (4)  

8,25 0,49 8,74 

42 ΡΑΣΕΛ ΡΕΙΤΣΕΛ -ΡΕΝΕ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΙΑΣ 
ΞΕΝΕΡΟΤΗΣ (5) 

8,25 0,49 8,74 

43 ΡΑΣΕΛ ΡΕΙΤΣΕΛ -ΡΕΝΕ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΙΑΣ 
ΞΕΝΕΡΟΤΗΣ (6) 

8,25 0,49 8,74 

44 ΡΑΣΕΛ ΡΕΙΤΣΕΛ -ΡΕΝΕ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΙΑΣ 
ΞΕΝΕΡΟΤΗΣ (8) 

9,07 0,54 9,61 

45 ΜΠΟΥΛΝΤΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΡΕΜΑΡΕΣΤΑΝ 6,54 0,39 6,93 
46 ΜΠΑΜΠΕΤΑ ΙΩΑΝΝΑ Η ΝΤΑΝΤΑ ΜΟΥ 4,09 0,29 5,20 
47 ΡΩΣΣΗ ΖΑΙΡΗ ΡΕΝΑ ΕΙΜΑΙ ΘΥΜΩΜΕΝΗ 4,91 0,29 5,20 
48 ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΤΡΑΥΛΟΥ ΓΥΑΛΙΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 13,16 0,78 13,94 
49 ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΧ, ΚΑΙ ΝΑ ΞΕΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ 12,35 0,74 13,09 
50 ΧΑΤΖΗΜΠΟΝΤΟΖΗ 

ΜΑΡΙΛΙΤΑ 
Η ΕΥΤΥΧΟΥΠΟΛΗ 8,25 0,49 8,74 

51 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 7,36 0,44 7,80 
52 ΡΩΣΣΗ ΖΑΙΡΗ ΡΕΝΑ 

 
 

Ο ΑΙ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΙ Η ΜΙΚΡΗ 
ΓΟΡΓΟΝΑ 

4,91 0,29 5,20 

53 ΟΥΙΛΣΟΝ ΤΖΑΚΛΙΝ ΠΩΣ ΝΑ ΕΠΙΒΙΩΣΕΙΣ ΣΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ 

9,07 0,54 9,61 

54 ΚΑΖΟΥΟ ΙΣΙΓΚΟΥΡΟ Ο ΘΑΜΜΕΝΟΣ ΓΙΓΑΝΤΑΣ 13,16 0,74 13,09 
55 ΜΠΡΑΟΥΝ ΝΤΑΝ ΑΓΓΕΛΟΙ ΚΑΙ ∆ΑΙΜΟΝΕΣ 11,53 0,69 12,22 
56 ΚΥΚΛΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΧΑ 6,54 0,39 6,93 

57 ΜΟΙΣ ΤΖΟΙΣ ΠΡΙΝ ΕΡΘΕΙΣ ΕΣΥ 11,53 0,69 12,22 
58 ΚΑΛΠΟΥΖΟΣ ΣΑΟΣ 13,16 0,78 13,94 
59 ΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΘΑΝΟΣ ΕΝΑΣ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΤΑ ΜΑΤΙΑ 

ΣΟΥ 
12,35 0,74 13,09 

60 ΚΙΛΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΤΩΜΕΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ 13,16 0,78 13,94 
61 ΚΑΛΛΙΤΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ ΧΩΡΙΣ ΟΡΙΖΟΝΤΑ 9,07 0,54 9,61 
62 ΦΩΤΟΥ ΓΙΩΤΑ ΤΟ ΤΙΜΗΜΑ ΤΗΣ ΠΡΟ∆ΟΣΙΑΣ 12,35 0,74 13,09 
63 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΘΟ∆ΩΡΗΣ 
ΖΩΕΣ ΤΟΥ ΦΘΙΝΟΠΟΡΟΥ 13,98 0,83 14,81 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

64 ΦΩΤΟΥ ΓΙΩΤΑ ΣΒΗΣΜΕΝΑ ΦΕΓΓΑΡΙΑ 11,53 0,78 12,31 
65 ΒΑΜΒΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΩ Ο ΕΡΩΤΕΥΜΕΝΟΣ ΠΟΛΩΝΟΣ 7,36 0,44 7,80 
66 ΓΟΥΙΛΣΟΝ ΤΖΑΚΛΙΝ ΤΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ ΞΕΝΥΧΤΑΝΕ 7,36 0,44 7,80 
67 ΓΟΥΙΛΣΟΝ ΤΖΑΚΛΙΝ ΠΕΝΤΑΜΟΡΦΗ 9,07 0,54 9,61 
68 ΓΟΥΙΛΣΟΝ ΤΖΑΚΛΙΝ ΚΟΡΙΤΣΙΑ ΣΤΗΝ ΠΡΙΖΑ 8,25 0,49 8,74 
69 ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΟ ΤΡΑΓΟΥ∆Ι ΤΗΣ ΑΝΝΕΤΑΣ 12,35 0,74 13,09 
70 ΝΤΑΝΕΣΒΑΡΙ ΓΚΙΤΙ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥ ΦΟΒΟΥ 1:Η 

ΠΡΩΤΗ ∆ΟΚΙΜΑΣΙΑ 
10,68 0,64 11,32 

71 ΝΤΑΝΕΣΒΑΡΙ ΓΚΙΤΙ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥ ΦΟΒΟΥ 2:Η 
ΤΑΞΗ ∆Ε ΣΧΟΛΑΣΕ ΑΚΟΜΑ 

9,89 0,59 10,48 

72 ΝΤΑΝΕΣΒΑΡΙ ΓΚΙΤΙ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥ ΦΟΒΟΥ 3:Η 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ∆ΟΚΙΜΑΣΙΑ 

9,89 0,59 10,48 

73 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΙ ΟΙ ΚΑΚΟΙ ΕΧΟΥΝ ΨΥΧΗ 5,72 0,34 6,06 
74 ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΑ Η ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ 4,91 0,29 5,20 
75 ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΑ ∆ΕΝ ΕΦΤΑΙΓΑ ΕΓΩ 4,91 0,29 5,20 
76 ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΑ ΚΑΙ ΕΣΥ ΜΑΜΑ ... ΤΟΝ ΧΑΛΒΑ 

ΣΟΥ 
4,88 0,29 5,17 

77 ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΓΗΣ Ο ΜΑΘΗΜΑΓΟΣ 5,72 0,34 6,06 
78 ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΑ ΤΑ ΓΥΑΛΑΚΙΑ ΤΗΣ ΜΑΛΕΝΑΣ 4,88 0,29 5,17 
79 ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΑ Ο ΦΙΛΟΣ ΜΟΥ Ο ΤΖΙΜΗΣ 4,88 0,29 5,17 
80 ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΑ ΤΑ ΣΙ∆ΕΡΑΚΙΑ ΤΗΣ ΦΑΡΦΙΡΩΣ 4,88 0,29 5,17 
81 ΜΟΥΡΑΚΑΜΙ ΧΑΡΟΥΚΙ ΤΙΣ ΜΙΚΡΕΣ ΩΡΕΣ 10,68 0,64 11,32 
82 ΜΟΥΡΑΚΑΜΙ ΧΑΡΟΥΚΙ ΙQ84 13,98 0,83 14,71 
83 ΜΟΥΡΑΚΑΜΙ ΧΑΡΟΥΚΙ Ο ΑΧΡΩΜΟΣ ΤΣΟΥΚΟΥΡΟΥ 12,35 0,74 13,09 
84 ΜΟΥΡΑΚΑΜΙ ΧΑΡΟΥΚΙ ΝΟΡΒΙΓΙΚΟ ∆ΑΣΟΣ 13,54 0,81 14,35 
85 ΠΑΝΤΑΖΗ ΦΑΝΗ ΤΟ ΘΡΟΙΣΜΑ ΤΗΣ ΛΕΥΚΑΣ 13,16 0,78 13,94 
86 ΒΑΜΒΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΩ ΓΕΝΕΘΛΙΑ ΞΑΝΑ 10,68 0,64 11,32 
87 ΒΑΜΒΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΩ ΜΙΑ ΜΕΓΑΛΗ ΚΑΡ∆ΙΑ ΓΕΜΙΖΕΙ ΜΕ 

ΕΛΑΧΙΣΤΑ 
12,35 0,74 13,09 

88 ΒΑΜΒΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΩ ΣΙΩΠΑΣ ΓΙΑ ΝΑ ΑΚΟΥΓΕΣΑΙ 10,68 0,64 11,32 
  Σύνολο: 834,77€ 50,32€ 862,63€ 
 ΛΙΒΑΝΗΣ     

1 ΦΩΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΤΟ ΟΝΟΜΑ ΑΥΤΗΣ ΜΥΡΤΩ 9,62 0,57 10,19 
2 HALIDE EDIP ADIVAR Ο ∆ΡΟΜΟΣ ΤΟΥ ΣΙΝΕΚΛΙ 

ΜΠΑΚΑΛ 
15,16 0,90 16,06 

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ-
ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΡΕΝΑ 

Η ΜΑΧΡΙΑ ΤΗΣ ΛΗΘΗΣ 8,92 0,53 9,45 

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟ ΠΟΛΥ ∆ΕΝ ΕΙΝΑΙ ΠΑΝΤΑ 
ΑΡΚΕΤΟ 

12,64 0,75 13,39 

5 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΣΥ ∆ΕΝ ΕΙΣΑΙ 
ΠΕΤΡΟΛΟΥΛΟΥ∆Ο 

10,41 0,62 11,03 

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΚΙΕΣ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ 11,96 0,71 12,67 
7 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΑ ΦΕΡΝΕΙ Ο ΑΝΕΜΟΣ 15,16 0,90 16,06 
8 ΠΑΠΑΚΟΥ ΒΑΣΩ ΟΙ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ ΤΟΥ ΑΣΩΤΟΥ 

ΠΡΙΓΚΗΠΑ 
7,33 0,44 7,77 

9 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΠΙ∆Α 

ΤΟ ΚΟΥΤΙ ΤΟΥ ΘΗΣΑΥΡΟΥ 5,94 0,35 5 6,29 

10 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΕΤΣΙ ΞΑΦΝΙΚΑ ΕΓΙΝΑΝ ΟΛΑ 12,48 0,74 13,22 
11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΑ ΑΝΑΣΑ ΜΑΚΡΙΑ 13,54 0,81 14,35 
12 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΙ ΕΡΩΤΕΣ ΠΟΥ ΓΡΑΦΟΥΝ 

ΙΣΤΟΡΙΑ 
15,24 0,91 16,15 

13 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ, 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΤΟ ΚΥΜΑ ΤΟΥ ΕΡΩΤΑ 11,98 0,71 12,69 

14 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΙΟΣ 

ΦΕΓΓΑΡΙ ΑΠΟ ΠΕΤΡΑ 8,92 0,53 9,45 

15 ΤΖΟΚΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥ∆ΟΚΙΑΣ 13,17 0,79 13,96 
16 ERICKSON CAROLLY Η ΚΟΡΗ ΤΗΣ ΤΣΑΡΙΝΑΣ 7,32 0,43 7,75 
17 ∆ΑΓΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ Ο ∆ΕΚΑΤΡΗΣ 6,57 0,39 6,96 
18 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΚΙΚΗ ΤΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ ΤΗΣ ΜΑΓΙΣΣΑΣ 

ΓΙΑΓΙΑΣ 
7,46 0,44 7,90 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

19 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ, 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΤΟ ΛΟΥΛΟΥ∆Ι ΤΗΣ ΛΙΜΝΗΣ 12,43 0,74 13,17 

20 ΜΑΡΙΝΟΦ ΛΟΥ ΠΛΑΤΩΝΑΣ ΟΧΙ ΠΡΟΖΑΚ 7,33 0,44 7,77 
21 ΚΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΙΡΗ ΟΙ ΜΕΣΗΜΒΡΙΝΟΙ ΤΗΣ ΖΩΗΣ- 

ΣΤΑ ΦΕΓΓΑΡΙΑ ΤΗΣ ΑΛΗΘΕΙΑΣ 
9,58 0,57 10,15 

22 ΚΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΙΡΗ ΟΙ ΜΕΣΗΜΒΡΙΝΟΙ ΤΗΣ ΖΩΗΣ-
ΣΤΟΥΣ ΗΛΙΟΥΣ ΤΟΥ ΕΡΩΤΑ 

9,58 0,57 10,15 

23 ΚΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΙΡΗ ΟΙ ΜΕΣΗΜΒΡΙΝΟΙ ΤΗΣ ΖΩΗΣ-ΣΤΗ 
ΓΗ ΤΗΣ ΑΓΑΠΗΣ 

9,58 0,57 10,15 

24 ΣΤΟΥΦΗ ΒΙΚΥ ΕΣΠΕΡΙΑ 13,98 0,83 14,81 
25 ΚΟΥΝΟΥΝΗ ΘΑΛΕΙΑ Η ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΩΝ ∆ΕΛΦΙΝΙΩΝ 13,98 0,83 14,81 
26 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟ ΓΥΑΛΙΝΟ ΡΟ∆Ο 11,54 0,69 12,23 
27 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΩΗ ΕΛΙΤΣΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΑ 7,33 0,44 7,77 

  Σύνολο: 289,15€ 16,85€ 306,35€ 
 ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ     

1 ΚΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΙΡΗ ΤΑ ΠΑΛΙΑ ΑΣΗΜΙΑ 13,92 0,83 14,75 
2 ΚΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΙΡΗ ΜΙΑ ΠΡΟΣΕΥΧΗ ΓΙΑ ΤΑ ΠΑΛΙΑ 

ΑΣΗΜΙΑ 
13,92 0,83 14,75 

3 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΕ ΣΩΣΤΗ ΩΡΑ ΝΥΧΤΩΝΕΙ 7,83 0,47 8,30 
4 JO NESBO ΤΟ ΑΣΤΕΡΙ ΤΟΥ ∆ΙΑΒΟΛΟΥ 13,92 0,83 14,75 
5 JO NESBO ΑΙΜΑ ΣΤΟ ΧΙΟΝΙ 9,03 0,54 9,57 
6 JO NESBO Ο ΓΙΟΣ 12,98 0,77 13,75 
7 JO NESBO Ο ΧΙΟΝΑΝΘΡΩΠΟΣ 13,92 0,83 14,75 
 8 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΜΑΤΙΑ 11,47 0,68 12,15 
 9 ΜΑΓΟΥΛΑ ΜΑΙΡΗ ΚΥΜΑΤΑ ΤΟΥ ΒΟΣΠΟΡΟΥ 13,92 0,83 14,75 
10 ΤΖΑΝΑΚΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Ο ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΟΣ 9,85 0,59 10,44 
11 ΚΟΥΤΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΑΕΤΟΙ ΚΑΙ ΛΥΚΟΙ 12,29 0,73 13,02 
12 ΛΑΡΣΟΝ ΑΣΑ ΤΟ ΜΑΥΡΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 12,29 0,73 13,02 
13 ΑΒΕΡΩΦ ΤΑΤΙΑΝΑ ∆ΕΚΑ ΖΩΕΣ ΣΕ ΜΙΑ 13,92 0,83 14,75 
14 ΒΕΡΝΤΙΚ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΟΙ ΛΕΞΕΙΣ ∆ΕΝ ΕΙΝΑΙ ΓΙΑ ΝΑ 

ΠΛΗΓΩΝΟΥΜΕ 
4,52 0,27 4,79 

15 ΒΕΡΝΤΙΚ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΟΙ ΟΥΡΕΣ ∆ΕΝ ΕΙΝΑΙ ΓΙΑ ΝΑ ΤΙΣ 
ΤΡΑΒΑΜΕ 

4,52 0,27 4,79 

16 ΒΕΡΝΤΙΚ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΤΑ ΜΙΚΡΟΒΙΑ ∆ΕΝ ΕΙΝΑΙ ΓΙΑ ΝΑ 
ΤΑ ΜΟΙΡΑΖΟΜΑΣΤΕ 

4,52 0,27 4,79 

17 ΝΤΙΒΑΛ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤ Η ΚΑΙΝΟΥΡΙΑ ΜΑΘΗΤΡΙΑ 9,05 0,54 9,59 
18 ΖΕΗ ΑΛΚΗ ΜΕ ΜΟΛΥΒΙ ΦΑΜΠΕΡ ΝΟΥΜΕΡΟ 

∆ΥΟ 
12,29 0,72 13,02 

19 PATTERSON JAMES, LIZA 
MARKLUND 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΕΠΟΧΗ 11,42 0,68 12,10 

20 BERNE ERIC ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΑ ΠΟΥ ΠΑΙΖΟΥΝ ΟΙ 
ΑΝΘΡΩΠΟΙ 

10,65 0,64 11,29 

21 LACKBERG CAMILLA ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΑΝΑΤΟΥ 13,92 0,83 14,75 
22 LACKBERG CAMILLA ΧΙΟΝΟΘΥΕΛΛΑ ΜΕ ΑΡΩΜΑ 

ΠΙΚΡΑΜΥΓ∆ΑΛΟΥ 
9,85 0,59 10,44 

23 LACKBERG CAMILLA ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΑ ΜΥΣΤΙΚΑ 13,92 0,83 14,75 
24 LACKBERG CAMILLA Ο ΦΑΡΟΦΥΛΑΚΑΣ 13,09 0,78 13,87 
25 LACKBERG CAMILLA Η ΓΟΡΓΟΝΑ 13,09 0,78 13,87 
26 HOLT ANNE ∆ΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΛΗΘΕΙΑ 11,47 0,68 12,15 
27 CORNWELL PATRICIA POSTMORTEM 12,28 0,73 13,01 
28 OHLSSON KRISTINA Η ΕΞΑΦΑΝΙΣΗ 12,28 0,73 13,01 

  Σύνολο: 316,13€ 18,83€ 334,97€ 
 ΚΕ∆ΡΟΣ     

1 ΤΕΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΝΗΜΕΣ ΧΑΜΕΝΕΣ ΣΤΗΝ ΑΜΜΟ 10,94 0,65 11,59 

2 PHILLIP KERT ΦΛΟΓΑ ΠΟΥ ΣΚΟΤΩΝΕΙ 12,62 0,75 13,37 
3 ΠΕΪΣΟΤΟ ΖΟΖΕΦ ΛΟΥΙΣ ΒΙΒΛΙΟ 10,28 0,61 11,29 
4 ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΙΑ ΠΑΝΤΑ ΣΤΗ ΘΑΛΑΣΣΑ 10,94 0,65 11,59 
5 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ∆Ι∆Ω ΗΛΕΚΤΡΑ 8,35 0,50 8,85 
6 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΕΑΣ ΜΕΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΑΙ ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ 10,46 0,62 11,08 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

7 ∆ΕΛΗΒΟΡΙΑ ΜΑΓΙΑ ΈΝΑΣ ΆΓΓΕΛΟΣ ΣΤΟ ΤΑΒΑΝΙ 
ΜΟΥ 

8,36 0,50 8,80 

8 ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΕΥΑ ΜΥΣΤΗΡΙΟ ΣΤΗΝ ΑΥΛΗ 5,96 0,35 6,31 
9 ΣΑΙΝΤ ΣΦ. ΒΑΡΤΖΑΚ ΠΟ: ΓΑΤΟΣ ΕΚΤΟΣ 

ΝΟΜΟΥ 
9,12 0,54 9,66 

10 ΚΑΛΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΤΟ ΣΤΑΧΤΙ ΠΕΠΛΟ 10,65 0,64 11,29 

11 ΡΙΤΣΟΥ ΕΡΗ Η ΜΑΥΡΗ ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α 7,53 0,45 7,98 
12 ΜΠΙΝΕ ΛΟΡΕΝ HHhH – Himmlers hirn heisst 

heydrich 
11,33 0,67 12,00 

13 ΑΓΓΕΚΑΚΗ – ΡΟΥΚ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΟΙ ΜΝΗΣΤΗΡΕΣ 7,36 0,44 7,80 

14 ΒΑΓΕΝΑΣ ΝΑΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 7,36 0,44 7,80 
15 ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑ ΞΕΝΑ 7,36 0,44 7,80 
16 ΤΖΕΡΟΛΑΣ ΠΑΝΟΣ Ο ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ 8,36 0,50 8,86 
17 ΦΡΑΓΚΕΣΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑ ΤΟ ΠΑΡΕΙ ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 6,84 0,41 7,25 
18 ΦΡΑΓΚΕΣΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Η ΟΡΤΑΝΣΙΑ ΦΥΛΑΕΙ ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ 6,46 0,38 6,84 
19 ∆ΕΛΗΒΟΡΙΑ ΜΑΓΙΑ Η ΑΛΦΑΒΗΤΑ ΤΗΣ ΕΦΗΒΕΙΑΣ 8,36 0,50 8,86 
20 ΠΛΗΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΕΝ ΕΙΜΑΙ ΤΕΡΑΣ ΣΟΥ ΛΕΩ 5,68 0,34 6,02 
21 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΤΕΟΥΤΟΡ Ο ΙΝ∆ΟΚΑΡΥ∆ΟΥΛΗΣ 6,13 0,36 6,49 
22 ΚΟΝΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ Ο ΜΙΚΡΟΣ 

ΙΠΠΟΠΟΤΑΜΟΣ 
7,74 0,46 8,20 

23 ΚΑΣΣΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΟΙ ΧΟΝΤΡΕΣ ΚΥΡΙΕΣ 7,35 0,44 7,79 
24 ΣΑΤΙΡ ΒΙΡΤΖΙΝΙΑ ΠΛΑΘΟΝΤΑΣ ΑΝΘΡΩΠΟΥΣ 13,17 0,79 13,96 
25 ΤΡΕΜΠΕΝ ΜΑΡΙΑ ΥΓΕΙΑ ΑΠΟ ΤΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΤΟΥ 

ΘΕΟΥ 
10,65 0,64 11,18 

26 ΜΗΝΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΟΣΤΕΟΠΟΡΩΣΗ ΚΑΙ ΑΡΘΡΙΤΙΚΑ 8,36 0,50 8,86 
27 ΚΟΛΣΟΝ ΚΑΛΒΙΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΥΣΤΗΡΙΑ: Η 

ΟΜΟΡΦΙΑ ΚΑΙ Η ΜΑΓΕΙΑ ΤΩΝ 
ΑΡΙΘΜΩΝ 

15,42 0,92 16,34 

28 ΛΕΓΚΟΦ ΖΑΚ ΟΙ ∆ΙΑΝΟΟΥΜΕΝΟΙ ΤΟΥ 
ΜΕΣΑΙΩΝΑ 

13,94 0,83 14,77 

29 ΤΣΑΜΠΑΝΗ ΜΕΛΙΝΑ Ο ΠΡΩΤΟΣ ΑΜΕΘΥΣΤΟΣ 12,62 0,75 13,37 
30 ΓΙΟΒΑΝΑ ΕΝΑ ΚΑΡΑΒΙ ΣΤΟ ΜΠΑΛΚΟΝΙ 

ΜΑΣ 
5,24 0,31 5,55 

31 ∆ΙΚΑΙΝΙΣΑΚΗ ΠΟΠΗ ΑΣ ΒΓΑΛΟΥΜΕ ΑΛΛΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ 

5,81 0,34 6,15 

32 ΜΕΡΙΚΑ ΛEΝΑ SOS ΚΟΡΙΤΣΙ ΣΕ ΚΡΙΣΗ 7,53 0,45 7,98 
33 ΜΑΓΟΥΛΑ-ΓΑΪΤΑΝΟΥ 

ΠΟΠΗ 
ΕΝΑ ΚΟΡΙΤΣΙ ΕΞΟΜΟΛΟΓΕΛΙΤΑΙ 7,67 0,46 8,13 

34 ΚΛΙΑΦΑ ΜΑΡΟΥΛΑ ΑΓΡΙΑ ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΑ 6,97 0,42 7,39 
35 ΣΤΙΛΤΟΝ ΤΖΕΡΟΝΙΜΟ Η ΠΕΡΙΕΡΓΗ ΥΠΟΘΕΣΗ ΤΟΥ 

ΓΚΡΑΝΤ ΟΤΕΛ 
5,69 0,34 6,03 

36 ΜΠΛΟΥΜ ΤΖΟΥΝΤΙ ΓΙΑ ΠΑΝΤΑ; 6,58 0,39 6,97 
37 ΛΕΘΕΜ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΟΙ ΚΟΚΚΙΝΕΣ ΒΑΣΙΛΙΣΣΕΣ 14,28 0,85 15,13 
38 ΓΚΟΙΤΙΣΟΛΟ ΧΟΥΑΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΚΑΡΛ ΜΑΡΞ 4,48 0,26 4,74 
39 ΚΕΡ ΦΙΛΙΠ ΑΝΘΡΩΠΟΣ ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΣΑ 12,62 0,75 13,37 
40 ΚΟΝΤΟΡ ΒΙΛΜΟΣ ΕΓΚΛΗΜΑ ΣΤΗ ΒΟΥ∆ΑΠΕΣΤΗ 11,78 0,70 12,48 
41 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕΝΤΕ ΠΡΑΣΙΝΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 6,78 0,40 7,18 
42 ΜΕΡΙΚΑ ΛEΝΑ ΟΧΙ ΑΛΛΗ ΑΓΑΠΗ ΠΑΡΑΚΑΛΩ 6,08 0,36 6,44 
43 ΛΟΡΚΑ ΦΕ∆ΕΡΙΚΟ 

ΓΚΑΡΘΙΑ 
ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΗΣ ΜΠΕΡΝΑΝΤΑ 
ΑΛΜΠΑ 

9,12 0,54 9,66 

44 ΠΥΡΠΑΣΟΥ ΕΦΗ ΠΑΡΕ ΜΕ ΜΑΚΡΙΑ 6,79 0,40 7,19 
45 ΙΟΝΕΣΚΟ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ∆ΟΛΟΦΟΝΟΣ ΧΩΡΙΣ 

ΑΝΤΑΜΟΙΒΗ 
10,65 0,64 11,29 

46 ΙΟΝΕΣΚΟ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΜΕΝΤΕ 9,20 0,55 9,75 
47 ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗΣ 

ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΠΗΡΕ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΑ ΧΕΡΙΑ ΤΗΣ 8,36 0,50 8,86 

48 ΛΑΜΠΑΡ∆ΙΑ∆ΟΥ ΠΟΘΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΛΩΤΗ ΝΥΧΤΑ,ΝΑ ΠΑΤΑΣ ΣΤΙΣ 
ΜΥΤΕΣ ΤΩΝ ΠΟ∆ΙΩΝ... 

12,33 0,74 13,07 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

49 ΣΕΡΕΦΑΣ ΣΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΣΤΟΝ ΠΛΑΝΗΤΗ ΓΗ 9,29 0,55 9,84 
50 ΣΕΡΕΦΑΣ ΣΑΚΗΣ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΒΛΑΚΕΙΑΣ 6,58 0,39 6,94 
51 ΣΕΡΕΦΑΣ ΣΑΚΗΣ ΜΑΜ 6,24 0,37 6,61 
52 ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗΣ 

ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΟΙ ΑΓΝΟΟΥΜΕΝΟΙ ΜΙΑ 
ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΥΣΑ ΖΩΗ 

7,74 0,45 8,19 

53 ΤΣΙΡΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΕΣΣΕΡΑ,ΑΞΥΡΙΣΤΑ 
ΠΙΓΟΥΝΙΑ 

11,62 0,69 12,31 

54 ΤΣΕΧΩΦ ΑΝΤΟΝ ΙΒΑΝΩΦ 8,52 0,51 9,08 
55 ΑΛΜΠΗ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΕΥΑΙΣΘΗΤΗ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑ 9,29 0,55 9,84 
56 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΛΟΥΛΑ ΘΕΑΤΡΟ ΤΟΜΟΣ ΠΡΩΤΟΣ:Η 

ΝΙΚΗ ,Ο ΟΥΡΑΝΟΣ... 
9,29 0,55 9,84 

57 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΛΟΥΛΑ ΘΕΑΤΡΟ ΤΟΜΟΣ ∆ΕΥΤΕΡΟΣ:Ο 
ΗΧΟΣ ΤΟΥ ΟΠΛΟΥ 

7,74 0,46 8,19 

58 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΛΟΥΛΑ ΘΕΑΤΡΟ ΤΟΜΟΣ 
ΤΡΙΤΟΣ:∆ΙΑΜΑΝΤΙΑ ΚΑΙ 
ΜΠΛΟΥΖ,ΤΟ ΤΑΞΙ∆Ι... 

12,39 0,74 13,13 

59 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΛΟΥΛΑ Η ΚΑΣΕΤΑ 9,29 0,55 8,84 
60 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΘΑΝΑΣΗΣ 
ΑΝΤΕ ΓΕΙΑ 6,97 0,42 7,39 

61 ΙΨΕΝ ΧΕΝΡΙΚ ΒΡΙΚΟΛΑΚΕΣ 8,52 0,51 9,53 
62 ΜΕΛΚΙΟ ΦΑΜΠΡΙΣ Η ΜΟΙΡΑΣΙΑ ΤΟΥ ∆ΙΑΒΟΛΟΥ 8,52 0,51 9,53 
63 ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ο ΛΑΚΟΣ ΤΗΣ ΑΜΑΡΤΙΑΣ 6,20 0,37 6,57 

  Σύνολο: 555,86€ 33,09€ 589,19€ 
 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ     

1 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΣ ΠΟΥ ∆ΕΝ 
ΗΤΑΝ ∆ΙΚΕΣ ΜΑΣ 

12,95 0,77 13,72 

2 ΓΙΓΕΝ ΛΙ ΟΙ ΠΕΡΙΠΛΑΝΩΜΕΝΟΙ 14,56 0,87 15,43 
3 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΙΑ ΤΟ ΟΝΕΙΡΟ ΠΩΣ ΝΑ ΜΙΛΗΣΩ 

2ο 
14,56 0,87 15,43 

4 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΟΥ ΓΑΛΑΖΙΟΥ 
ΡΟ∆ΟΥ 3ο 

12,14 0,72 12,86 

5 ΖΟΕΛ ΛΟΠΙΝΟ Η ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΤΟ ΤΕΡΑΣ 12,95 0,77 13,72 
6 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟ ΚΡΑΣΙ ΤΟΥ ΕΡΩΤΑ 17,78 1,06 18,84 
7 ΛΑΠΑΤΑ ΦΙΛΟΜΗΛΑ Η ΧΗΡΑ ΤΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 12,95 0,77 13,72 
8 ΝΑΟΥΜ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΡΝΤΙΜ: ΟΙ ΦΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
14,57 0,87 15,42 

9 ΣΤΑΝΤΙΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΑΝ ΨΙΘΥΡΟΣ ΣΤΗΝ ΕΡΗΜΟ 14,57 0,87 15,42 
10 FRANK JULIA Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΤΟΥ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 17,74 1,06 18.83 
11 ΤΣΑΝΑΚΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΟΤΕ ΠΟΥ ΞΗΜΕΡΩΝΕ ΣΚΟΤΑ∆Ι 16,18 0,97 17.15 
12 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΑ ΦΟΝΙΚΑ 8,92 0,53 9,45 
13 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΤΟ Α∆ΕΙΟ ΝΥΦΙΚΟ 12,95 0,77 13,92 
14 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΙ ΦΥΛΑΚΕΣ ΤΩΝ ΑΣΤΕΡΙΩΝ 10,52 0,63 11,15 
15 GROTE PAUL ΤΟ ΚΡΑΣΙ ΤΟΥ ΤΑΥΡΟΜΑΧΟΥ 12,19 0,73 12,92 
16 ΛΟΠΙΝΟ ΖΟΕΛ ΜΥΣΤΙΚΟ ΑΡΩΜΑ 12,12 0,72 18,84 
17 ΜΠΟΥΡΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΟ ΜΠΟΥΝΤΟΥΑΡ ΤΟΥ ΝΑ∆ΙΡ 16,18 0,97 17,15 

18 ΜΠΟΥΡΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Ο ∆ΡΑΚΟΣ ΤΗΣ ΠΡΕΣΠΑΣ 14,57 0,87 15,42 

19 ΜΠΟΥΡΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Η ΕΝΟΧΗ ΤΗΣ ΑΘΩΟΤΗΤΑΣ 12,95 0,77 13,92 

20 ΚΑΜΙΛΕΡΙ ΑΝΤΡΕΑ ΤΟ ΝΟΜΙΣΜΑ ΤΗΣ ΑΚΡΑΓΑΝΤΑ 5,24 0,31 5,85 
21 ΚΑΜΙΛΕΡΙ ΑΝΤΡΕΑ Ο ΚΛΕΜΜΕΝΟΣ ΟΥΡΑΝΟΣ 5,24 0,31 5,85 
22 ΝΟΝΑ ΛΕΟΝ Ο ΜΠΡΟΥΝΕΤΙ ΚΑΙ Ο ΚΑΚΟΣ 

ΟΙΩΝΟΣ 
7,52 0,45 7,97 

23 ΖΙΛ ΒΕΝΣAΝ ΝΤΖΕΜΠΕΛ 5,98 0,35 6,33 
24 ΤΖΟΝ ΛΕ ΚΑΡΕ Η ΩΡΑ ΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΟΠΩΝ 7,52 0,45 7,97 
25 ΠΑΟΥΛ ΓΚΡΟΤΕ ΤΟ ΚΡΑΣΙ ΤΗΣ KGB 7,52 0,45 7,97 
26 ΛΟΠΙΝΟ ΖΟΕΛ Η ΑΓΡΙΛΙΑ 12,95 0,77 13,73 
27 ΜΠΟΥΡΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΟ ΜΥΣΤΙΚΟ ΝΕΡΟ 14,57 0,87 15,42 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

28 ΚΑΣΙΜΕΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΑΙΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ∆ΙΑΡΚΕΙΑΣ 14,45 0,86 15,31 
29 VINCENT GILLES ΤΟ ΦΙΛΙ ΤΟΥ ΘΑΝΑΤΟΥ 12,14 0,72 12,86 
30 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΡΕΑ Η ΑΚΡΑΙΑ ΤΑΠΕΙΝΩΣΗ 11,32 0,67 11,99 
31 ΣΥΛΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΟ Ο ΚΥΒΕΡΝΗΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΣ 
14,57 0,87 15,42 

32 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΜΙΛΩΝΤΑΣ ΓΙΑ ΕΜΑΣ ΚΑΙ ΤΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΜΑΣ 

11,33 0,67 12,00 

  Σύνολο: 391,70€ 22,34€ 386,00€ 
 ΩΚΕΑΝΙ∆Α     

1 ΑΛΛΙΕΝΤΕ ΙΖΑΜΠΕΛ ΤΟ ΝΗΣΙ ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΗ ΘΑΛΑΣΣΑ 19,02 1,14 20,16 
2 ΜΟΥΡΑΚΑΜΙ ΧΑΡΟΥΚΙ ΓΙΑ ΤΙ ΠΡΑΓΜΑ ΜΙΛΑΩ ,ΟΤΑΝ 

ΜΙΛΑΩ ΓΙΑ ΤΟ ΤΡΕΞΙΜΟ 
10,93 0,65 11,58 

3 ΚΕΝΙΖΕ ΜΟΥΡΑΤ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΑΣΗΜΙΟΥ 

15,64 0,93 16.57 

4 ΑΛΛΙΕΝΤΕ ΙΖΑΜΠΕΛ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ ΣΕ ΣΕΠΙΑ 13,45 0,80 14,25 
5 ΡΙΤΣ ΡΟΜΠΕΡΤΑ Η ΜΑΜΗ ΤΟΥ ΧΑΡΕΜΙΟΥ 10,86 0,65 11,51 
6 ΦΕΡΝΙΒΑΛ ΚΕΙΤ ΤΟ ΛΕΥΚΟ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΡΙ 13,27 0,76 14,06 
7 ΜΟΡΤΟΝ ΚΕΙΤ ΜΑΚΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 14,05 0,84 14,89 
8 ΠΑΝΕΛΛΑ ΚΑΡΛΟ Η ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΙΣΛΑΜΙΚΩΝ 

ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ 1914-2006 
15,64 0,93 16,57 

9 ΤΖΙΤΖΙΚΑΚΗΣ ΕΛ ΓΙΩΡΓΟΣ Τ'ΑΗ∆ΟΝΙΟΥ ΤΟ ∆ΑΚΡΥ 11,72 0,70 12,42 
10 ΚΟΤΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Η ΥΠΟΣΧΕΣΗ 10,92 0,65 11,57 

11 ΖΕΜΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΑ ΚΑΙ ΜΕΛΙ 12,95 0,77 13,73 
12 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΟΙ ΜΕ ΤΟ ΧΘΕΣ 14,05 0,84 14,89 
13 ΜΑΝΙΑΤΗ ΝΙΚΟΛ-ΑΝΝΑ ΟΤΑΝ ΚΛΑΙΝΕ Τ'ΑΣΤΕΡΙΑ 15,85 0,95 16,80 
14 ΜΑΝΙΑΤΗ ΝΙΚΟΛ-ΑΝΝΑ ΤΟ ΤΙΜΗΜΑ 15,64 0,93 16,57 
15 ΠΑΝΤΑΖΗ ΦΑΝΗ Ο ΚΟΥΡΣΑΡΟΣ ΤΗΣ ΚΑΡ∆ΙΑΣ 

ΜΟΥ 
15,86 0,95 16,81 

16 ΝΙΚΟΛΑΚΗ-ΚΑΛΑΜΑΡΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΕ ΧΡΩΜΑ ΚΑΙ ΑΛΜΥΡΑ 9,35 0,56 9,91 

17 ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ 
ΜΑΚΡΥ∆ΗΜΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΤΑ ΘΕΡΙΑ ΤΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ 9,30 0,55 9,85 

  Σύνολο: 228,51€ 13,63€ 242,14€ 
 ΠΑΤΑΚΗΣ     

1 ∆ΑΡΛΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟ ΠΑΛΙΟΠΑΙ∆Ο  8,17 0,49 8,66 
2 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΕΑΣ ΜΕΝΗΣ Ο ΘΗΣΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 15,41 0.92 16,33 
3 ΛΑΜΠΑΡ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΝΑ 14,69 0,88 15,77 
4 ΣΚΑΜΠΑΡ∆ΩΝΗΣ 

ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΟΥΖΕΡΙ ΤΣΙΤΣΑΝΗΣ 14,55 0,87 15,42 

5 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΥΓΧΑΡΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝ. 
ΠΡ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΣ 

 7,02 0,42 7,44 

6 ΨΑΡΑΥΤΗ ΛΙΤΣΑ ΠΟΤΕ ΜΑ ΠΟΤΕ ΞΑΝΑ 6,56 0,39 6,95 
7 ∆ΟΥΚΑ ΜΑΡΩ ΕΛΑ ΝΑ ΠΟΥΜΕ ΨΕΜΑΤΑ 16,96 1,01 17,97 
8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΩΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΕΣ 6,61 0,39 7,00 
9 ΚΟΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΕΠΕΙ∆Η ΕΙΝΑΙ Η ΚΑΡ∆ΙΑ ΜΟΥ 9,78 0,58 10,36 

10 ΣΟΜΠΟΛΟΣ ΠΑΝΟΣ ΤΑ ΤΡΑΓΙΚΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ ΤΗΣ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 

14,77 0,88 15,65 

11 ΠΕΡΣΙ ΑΛΛΑΝ ΝΙΤΣΕ :99 ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ 

10,63 0,63 11,26 

12 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΕΙΝΑ ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ 
ΗΡΘΑΝ ΤΑ ΚΑΤΩ ΠΑΝΩ 

9,29 0,55 9,84 

  Σύνολο: 134,44€ 7,09€ 142,65€ 
 OPERA     

1 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ ΒΑΣΙΣΟΥ ΠΑΝΩ ΜΟΥ 15,78 0,94 16,72 
2 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΥΤΟΕΚΤΙΜΗΣΗ ΣΤΟΝ 

ΕΓΩΙΣΜΟ 
11,04 0,66 11,70 

3 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ Ο ΤΡΟΜΕΡΟΣ ΕΧΘΡΟΣ 9,48 0,56 10,04 
4 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ Ο ΑΛΥΣΟ∆ΕΜΕΝΟΣ ΕΛΕΦΑΝΤΑΣ 7,89 0,47 8,36 
5 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ ΝΑ ΒΛΕΠΕΙΣ ΣΤΟΝ ΕΡΩΤΑ 14,22 0,85 15,07 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

6 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΓΝΟΙΑ ΣΤΗ ΣΟΦΙΑ 15,78 0,94 16,72 
7 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ Ο ∆ΡΟΜΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ 15,78 0,94 16,72 
8 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ Ο ∆ΡΟΜΟΣ ΤΩΝ ∆ΑΚΡΥΩΝ 15,78 0,94 16,72 
9 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ Ο ∆ΡΟΜΟΣ ΤΗΣ ΕΥΤΥΧΙΑΣ 14,22 0,85 15,07 

10 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ Ο ∆ΡΟΜΟΣ ΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

15,78 0,94 16,72 

11 SELPULVEDA LUIS Η ΣΚΙΑ ΤΟΥ ΕΥΑΤΟΥ ΜΑΣ 7,78 0,46 8,24 
12 SELPULVEDA LUIS Η ΙΣΤΟΡΙΑ ΕΝΟΣ ΣΑΛΙΓΓΑΡΙΟΥ 

ΠΟΥ ΑΝΑΚΑΛΥΨΕ ΤΗ ΣΗΜΑΣΙΑ 
ΤΗΣ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

7,78 0,46 8,24 

13 ΑΣΟΚΑΡ ΠΑΜΠΛΟ ΤΟ ΥΠΕΡΒΟΛΙΚΟ ΦΙΛΙ 7,11 0,42 7,53 
  Σύνολο: 158,42€ 9,43€ 167,85€ 
 ANUBIS      

1 ΜΑΡΤΙΝ ΤΖΩΡΤΖ ΤΟ ΤΡΑΓΟΥ∆Ι ΤΗΣ ΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΠΑΓΟΥ: ΤΟ ΠΑΙΧΝΙ∆Ι ΤΟΥ 
ΣΤΕΜΜΑΤΟΣ 

9,84 0,59 10,43 

2 ΜΑΡΤΙΝ ΤΖΩΡΤΖ ΤΟ ΤΡΑΓΟΥ∆Ι ΤΗΣ ΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΠΑΓΟΥ: ΤΟ ΠΑΙΧΝΙ∆Ι ΤΟΥ 
ΣΤΕΜΜΑΤΟΣ 

15,62 0,93 16,55 

3 ΜΑΡΤΙΝ ΤΖΩΡΤΖ ΤΟ ΤΡΑΓΟΥ∆Ι ΤΗΣ ΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΠΑΓΟΥ: ΘΥΕΛΛΑ ΑΠΟ 
ΑΤΣΑΛΙ 

14,78 0,88 15,60 

4 ΜΑΡΤΙΝ ΤΖΩΡΤΖ ΤΟ ΤΡΑΓΟΥ∆Ι ΤΗΣ ΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΠΑΓΟΥ: ΒΟΡΑ ΟΡΝΙΩΝ 

19.98 1,19 21,17 

5 ΜΑΡΤΙΝ ΤΖΩΡΤΖ ΤΟ ΤΡΑΓΟΥ∆Ι ΤΗΣ ΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΠΑΓΟΥ: Ο ΧΟΡΟΣ ΤΩΝ 
∆ΡΑΚΩΝ Α΄ΤΟΜΟΣ 

14,80 0,88 15,68 

6 ΜΑΡΤΙΝ ΤΖΩΡΤΖ ΤΟ ΤΡΑΓΟΥ∆Ι ΤΗΣ ΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΠΑΓΟΥ: Ο ΧΟΡΟΣ ΤΩΝ 
∆ΡΑΚΩΝ Β΄ 

15,18 0,91 16,09 

  Σύνολο: 90,14€ 5,38€ 95,52€ 
 ΚΑΛΛΕΝΤΗΣ     

1 ΣΙΜΟΥ ΒΙΚΥ ΑΥΤΟΕΚΤΙΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΗΛΙΚΙΑ 

13,39 0,80 14,19 

2 ΜΠΟΥΛΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Η ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΠΑΛΙΩΝ 
ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΩΝ 

11,89 0,71 12,60 

3 ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Η ΑΠΛΗΣΤΗ ΧΕΛΩΝΑ 11,16 0,66 11,86 
4 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ο ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΚΑΙ Η ΑΝΕΜΩΝΑ 10,41 0,62 11,03 
5 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ο ΤΡΥΦΕΡΑΚΑΝΘΟΣ 10,41 0,62 11,03 
6 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΛΚΥΟΝΗ ΘΑ ΞΑΝΑΡΘΟΥΝ ΤΑ ΧΕΛΙ∆ΩΝΙΑ 11,16 0,66 11,86 
7 ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 

 
Η ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΠΟΥ ΤΑΞΙ∆ΕΥΕΙ 10,41 0,62 11,03 

8 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΤΑ ΠΑΙ∆ΙΑ ΤΟΥ ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΥ 
ΘΡΑΝΙΟΥ 

8,92 0,53 9,45 

9 NEVES ANDRE ΤΟ ΚΟΡΙΤΣΙ ΠΟΥ ΠΕΤΟΥΣΕ ΣΤΑ 
ΣΥΝΝΕΦΑ 

8,92 0,53 9,45 

10 SGARDOLI GUIDO ΟΛΑ ΑΠΟ ∆ΥΟ 7,06 0,42 7,48 
11 CONTI,GUIDO ΤΟ ΥΠΕΡΟΧΟ ΤΑΞΙ∆Ι ΤΟΥ ΝΙΛΟ 10,41 0,62 11,03 

  Σύνολο: 114,22€ 6,79€ 121,01€ 
 ΩΚΕΑΝΟΣ     

1 ΜΑΝΘΕΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΙΓΜΑ ΑΠΟ ΠΑΓΟ 14,04 0,84 14,88 
2 ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΗΣΙΑ ΞΕΧΑΣΜΕΝΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ 11,65 0,69 12,34 
3 ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟ ΤΕΛΕΥΤΑΙΟ ΚΡΑΣΙ 10,08 0,60 10,68 
4 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΚΡΙΜΟΣΑ 11,65 0,69 12,34 
5 ΚΑΚΟΒΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΚΡΟ ΜΕΛΙ ΣΤΑ ΧΕΙΛΗ 11,65 0,69 12,34 
6 ΜΕΤΑΞΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΥΡΑ ΣΑΝ ΕΒΕΝΟ ΜΑΛΛΙΑ 12,86 0,77 13,63 
7 ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΛΑ ΜΕΛΑΝΙ ΣΤΗ ∆ΑΝΤΕΛΑ 12,43 0,74 13,17 
8 ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΚΕΨΟΥ ΕΜΕΝΑ ΟΤΑΝ ΠΟΝΑΣ 13,98 0,83 14,81 
9 ΜΠΕΪΚΕΡ ΚΛΑΪΝ 

ΚΡΙΣΤΙΝΑ 
ΤΟ ΤΡΕΝΟ ΜΕ ΤΑ ΟΡΦΑΝΑ 12,43 0,74 13,17 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ Κόστος 
άνευ ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος µε 
Φ.Π.Α. 

  Σύνολο: 110,77€ 6,59€ 117,36€ 
 

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ ΕΚ∆ΟΤΗΣ 
Κόστος 
άνευ 
Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 
6% 

Κόστος 
µε Φ.Π.Α. 

ΑΝΑΛΕΚΤΑ 
1 FIELDING JOY ΕΠΙΛΟΓΟΣ ΘΑΝΑΤΟΥ ∆ΙΟΠΤΡΑ 12,51 0,75 13,26 
2 HAYES TERRY Ο ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΗΣ ∆ΙΟΠΤΡΑ 15,56 0,93 16,58 
3 CHURCHILL RADOLPH Ο ΠΟΛΕΜΟΣ ΤΩΝ ΕΞΙ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΓΚΟΒΟΣΤΗΣ 11,50 0,69 12,19 

4 ΑΒΕΡΩΦ-ΤΟΣΙΤΣΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΦΩΤΙΑ ΚΑΙ ΤΣΕΚΟΥΡΙ ΕΣΤΙΑ 12,48 0,74 13,22 

5 TILGNER LINDA ΤΟ ΕΓΧΕΙΡΙ∆ΙΟ ΤΟΥ 
ΤΕΜΠΕΛΟΥ ΚΗΠΟΥΡΟΥ 

ΨΥΧΑΛΟΣ 11.73 0,70 12,43 

6 FLEMING K.E. ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΕΒΡΑΙΩΝ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 16,57 0,99 17,56 

7 SHOPENHAUER 
ALLAN 

Η ΤΕΧΝΗ ΤΟΥ ΝΑ ΕΧΕΙΣ 
ΠΑΝΤΑ ∆ΙΚΙΟ 

ΓΝΩΣΗ 5,16 0,30 5,46 

8 ΛΥΜΠΕΡΙ∆ΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΟΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΕΣ 
ΣΧΟΛΕΣ ΤΗΑ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΛΛΑ ∆ΑΣ 

ΕΝΑΛΙΟΣ 10,11 0,60 10,71 

9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΜΙΚΡΕΣ ΑΝΑΣΕΣ ΑΡΜΟΣ 10,55 0,63 11,18 
10 SMALLMAN STEVE ΤΑ ΖΩΑ ΤΟ'ΣΚΑΣΑΝ 

ΨΑΞΕ ΝΑ ΤΑ ΒΡΕΙΣ 
ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑ 

7,68 0,46 8,14 

11 ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η ΣΓΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ ΣΤΟ 
∆ΑΣΟΣ 

∆ΙΑΠΛΑΣΗ 11,73 0,70 12,43 

12 ΣΥΛΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΟ ΑΓΑΠΗΜΕΝΕΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ 
ΚΑΙ ΤΗ ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑ 

ΜΙΝΩΑΣ 5,38 0,32 5,70 

 Σύνολο: 131,05€ 7,81€ 138,86€ 
 

 

Β) Την ΑΠΟΡΡΙΨΗ (µέρος) της προσφοράς που αφορά τους παρακάτω τίτλους βιβλίων λόγω υπέρβασης του 

ενδεικτικού προϋπολογισµού: 

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ Εκδοτικός οίκος 

 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 

1 ΝΙΚΟΣ ΓΟΥΛΙΑΣ ΣΜΥΡΝΑ 1,2,3 18,80 23,41 ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
2 ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΜΑΝΑΝΕ∆ΑΚΗ 
Ι∆ΙΑ Η ΜΑΝΑ ΣΟΥ 
ΕΓΙΝΕΣ 

8,63 9,61 ΛΙΒΑΝΗ 

3 “ “ ΓΙΑ ΕΝΑΝ ΑΝΤΡΑ 9,66 11,03 '' 
4 ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΟ ΠΕΠΛΟ 9,32 10,62 '' 
5 “ “ Α∆ΕΙΕΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 11,05 12,60 '' 
6 ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟ ΟΝΟΜΑ 

ΑΥΤΗΣ ΜΥΡΤΩ 
8,97 10,25 '' 

7 GAYLE FORMAN ΑΝ ΜΕΙΝΩ 9,66 11,02 '' 
8 APRILYNNE PIKE ΨΕΥ∆ΑΙΣΘΗΣΕΙΣ 8,28 9,45 '' 
9 “ “ ΜΑΓΕΙΑ 8,28 8,77 '' 

10 ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΟΥΣ ΠΕΝΤΕ 
ΑΝΕΜΟΥΣ 

9,90 13,51 '' 

11 “ “ Α∆ΕΙΕΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 9,90 12,61 '' 
12 ΘΑΛΕΙΑ ΚΟΥΝΟΥΝΗ ΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ ΜΟΥ 
9,90 12,61  

13 “ “ ΕΥΤΥΧΙΑ Ε∆Ω Η 
ΛΙΓΟ ΠΙΟ ΠΕΡΑ 

9,90 11,30 '' 

14 TOM HARPER Η ΠΟΛΙΟΡΚΙΑ ΤΩΝ 
ΟΥΡΑΝΩΝ 

9,90 15,98 '' 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ Εκδοτικός οίκος 

15 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΡΙΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 

ΜΑΓΙΚΟ ΤΑΞΙ∆Ι 10,72 11,00 '' 

16 “ “ ΜΥΣΤΙΚΟ ΤΗΣ 
ΠΑΛΙΑΣ ΑΥΛΗΣ 

8,63 9,83 '' 

17 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΘΥ ΒΕΛΟΥ∆ΙΝΟ 
ΣΚΟΤΑ∆Ι 

9,94 11,33 '' 

18 ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΤΑ ΚΑΘΑΡΑ ΧΕΡΙΑ 
ΤΗΣ ΧΡΥΣΗΣ 
ΑΥΓΗΣ 

6,47 11,27 ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 

19 ROBERT SKIDELSKY, 
EDWARD SKIDELSKY 

ΠΟΣΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΑ 
ΧΡΕΙΑΖΟΜΑΣΤΕ? 

3,47 12,15 '' 

20 ΚΡΙΣΤΟΦΕΡ ΧΙΤΣΕΝΣ ΠΡΙΝ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 3,28 7,76 '' 
21 ROBERTS NORA Η ΤΕΛΕΙΑ ΓΥΝΑΙΚΑ 7,99 10,44 '' 
22 CRUSIE JENNIFER ΤΟ ΣΤΟΙΧΗΜΑ 7,99 10,44 '' 
23 STEEL DANIELLE ΜΕΧΡΙΝ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 

ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 
7,99 10,44 '' 

24 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

BABY BLUE 9,99 11,87 ΠΑΤΑΚΗΣ 

 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ 

25 ΤΣΙΤΑΣ ΜΑΚΗΣ Ο Α∆ΕΣΠΟΤΟΣ 
ΚΩΣΤΑΣ 

8,00 8,74 ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

26 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο ΑΓΑΠΗΜΕΝΟΣ 
ΜΟΥ ΚΟΛΤΣΙ∆ΑΣ 

9,00 11,35 '' 

27 ΤΣΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ Η ΠΡΙΓΚΙΠΙΣΣΑ ΤΕ-
ΜΠΕ-ΛΑ ΚΑΙ Η 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΟ 

7,00 7,01 '' 

28 ΦΩΤΟΥ ΓΙΩΤΑ ΟΤΑΝ ΧΑΣΑΜΕ 
ΤΗΝ ΝΤΟΛΥ 

10,00 13,92 '' 

29 ΨΑΡΑΥΤΗ ΛΙΤΣΑ ΤΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ 
ΤΗΣ ΑΓΑΠΗΣ 

6,00 7,80 '' 

30 ΜΟΥΡΙΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΡΩΤΕΥΜΕΝΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

10,00 14,81 '' 

31 ΚΩΣΤΙΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Ο ΧΟΡΟΣ ΤΗΣ 
ΝΥΦΗΣ 

7,00 8,74 '' 

32 JO NESBO ΝΥΧΤΕΡΙ∆Α 9,00 13,02 ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 
33 JO NESBO ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 13,00 14,75 '' 
34 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟ ΚΡΑΣΙ ΤΟΥ 

ΕΡΩΤΑ 
17,00 18,84 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΤ

ΤΗΣ 
35 ΝΤΟΝΑΛΝΤΣΟΝ ΤΖΟΥΛΙΑ ΤΟ ΓΚΡΟΥΦΑΛΟ 10,00 13,17 ΠΑΤΑΚΗΣ 

 

Γ) Τίτλοι βιβλίων που δεν κατατέθηκε προσφορά: 

 

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α. 6% 

ΕΚ∆ΟΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΣ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 

1 ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΚΟΥΜΠΗ ΟΙ ΧΩΡΙΣΜΕΝΟΙ ∆Ε ΓΙΟΡΤΑΖΑΝΕ 
ΠΡΟΧΘΕΣ 

14,44 ΛΙΒΑΝΗ 

2 ΜΑΡΤΙΝ ΜΑΚ ΡΟΡΥ Η ΓΑΛΛΙΚΗ ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ 10,00 ΘΥΡΑΘΕΝ 
3 ΚΟΥΝΙΟ-ΑΜΑΡΙΛΙΟ 

ΕΡΙΚΑ 
50 ΧΡΟΝΙΑ ΜΕΤΑ...ΑΝΑΜΝΗΣΕΙΣ 
ΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΕΒΡΑΙΑΣ 

14,00 ΠΑΤΑΚΗ 

4 ΤΣΑΝΤΛΕΡ ΣΤΙΒ 100 ΤΡΟΠΟΙ ΓΙΑ ΝΑ ΒΓΕΙΤΕ ΑΠΟ 
ΤΗΝ Α∆ΡΑΝΕΙΑ 

12,17 ΚΕ∆ΡΟΣ 

5 ΤΙΕΝ-ΑΝ ΤΙΤΣ ΖΕΝ:ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΚΑΙ ΠΡΑΞΗ 13,19 '' 
6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ Η ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΑΙ ΤΑ ΗΛΙΟΤΡΟΠΙΑ 13,43 MAMAYA 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   

Α/Α ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α. 6% 

ΕΚ∆ΟΤΙΚΟΣ 
ΟΙΚΟΣ 

ΜΙΧΑΕΛΑ 
7 PANCOL 

KATHERINE 
MUCHACHAS.ΤΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ ΕΙΝΑΙ 
ΠΑΝΤΟΥ 

14,77 ΣΤΕΡΕΩΜΑ 

8 PAUL HOFFMAN ΤΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ ΧΕΡΙ ΤΟΥ ΘΕΟΥ 2 
(ΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΑΓΑΘΑ) 

19,00 ∆ΙΟΠΤΡΑ 

9 “ “ ΤΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ ΧΕΡΙ ΤΟΥ ΘΕΟΥ 3 
(ΤΑ ΦΤΕΡΑ ΤΟΥ ΘΑΝΑΤΟΥ) 

17,00 '' 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ 

10 ΚΟΕΛΟ ΠΑΟΥΛΟ ΜΟΙΧΕΙΑ 16,00 ΛΙΒΑΝΗ 
11 BROWN BERNE ΖΗΣΕ ΤΗ ΖΩΗ ΣΟΥ ΜΕ ΤΟΛΜΗ 15,50 ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 
12 ΣΤΑΪΝ-ΦΙΣΕΡ 

ΕΒΕΛΙΝ 
Μ' ΈΝΑΝ ΚΟΜΠΟ ΣΤΟ ΣΤΟΜΑΧΙ 8,50 ΚΕ∆ΡΟΣ 

13 ΣΤΙΛΤΟΝ 
ΤΖΕΡΟΝΙΜΟ 

Η ΠΕΡΙΕΡΓΗ ΥΠΟΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΒΡΩΜΕΡΟΥ ΗΦΑΙΣΤΕΙΟΥ 

7,50 '' 

14 MEADOWS DAISY ΚΡΙΝΙΩ Η ΝΕΡΑΪ∆Α ΤΟΥ ΤΡΟΠΙΚΟΥ 
∆ΑΣΟΥΣ 

6,00  

15 MEADOWS DAISY ΓΙΩΤΑ Η ΝΕΡΑΪ∆Α ΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

5,50 '' 

16 MEADOWS DAISY ΑΤΖΕΛΙΝΑ Η ΝΕΡΑΪ∆Α ΤΗΣ 
ΑΡΚΟΥ∆ΑΣ ΤΩΝ ΠΑΓΩΝ 

6,00 '' 

17 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ
Σ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΠΟΛΕΜΟΙ 1912-1913 32,00 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ1
8 

18 JAMES E.L. ΓΚΡΕΪ 18,50 ΠΑΤΑΚΗΣ 
19 ΧΩΜΕΝΙ∆ΗΣ Χ.Α. ΝΙΚΗ 19,50 '' 
20 ΠΑΤΕΡΣΟΝ ΤΖΕΙΜΣ-

ΚΡΙΣ ΤΕΜΠΕΤΣ 
ΧΕΙΡΟΤΕΡΑ ∆Ε ΓΙΝΕΤΑΙ 10,00 '' 

21 ΠΑΤΕΡΣΟΝ ΤΖΕΙΜΣ-
ΚΡΙΣ ΤΕΜΠΕΤΣ 

ΒΓΑΛΤΕ ΜΕ ΑΠΟ ∆Ω 10,00 '' 

22 ΠΑΤΕΡΣΟΝ ΤΖΕΙΜΣ-
ΚΡΙΣ ΤΕΜΠΕΤΣ 

Ο Α∆ΕΡΦΟΣ ΜΟΥ ΕΙΝΑΙ Ο 
ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟΣ ΑΡΧΙΨΕΥΤΑΡΟΣ 
 

10,00 '' 

23 ΤΣΑΙΛΝΤ ΛΟΡΕΝ ΡΟΥΜΠΥ ΡΕΝΤΦΟΡΝΤ 1 12,00 '' 
24 ΤΣΑΙΛΝΤ ΛΟΡΕΝ ΡΟΥΜΠΥ ΡΕΝΤΦΟΡΝΤ 2 14,00 '' 
25 ΖΟΥΡΓΟΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ ΣΚΗΝΕΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΒΙΟ ΤΟΥ 

ΜΑΤΙΑΣ ΑΛΜΟΣΙΝΟ 
21,50 '' 

26 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ 
ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 

Η ΛΙΣΤΑ ΤΟΥ ΧΟΡΧΕ 6,00 '' 

27 ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΣ ΜΑΚΗΣ ΣΚΟΤΕΙΝΗ SAGA 7,00 '' 
28 ΚΑΜΙΛΕΡΙ ΑΝΤΡΕΑ ΤΟ ΠΑΙΧΝΙ∆Ι ΜΕ ΤΟΥΣ 

ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ 
10,00 '' 

29 ΜΠΟΥΚΑΙ ΧΟΡΧΕ ΙΣΤΟΡΙΕΣ ΝΑ ΣΚΕΦΤΕΙΣ 14,00 OPERA 
30 FISHER ROBERT Η ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΙΠΠΟΤΗ ΜΕ ΤΗ 

ΧΑΛΑΣΜΕΝΗ ΠΑΝΟΠΛΙΑ 
13,00 '' 

31 ARCHNER 
BERHARD 

Η ΚΥΡΙΑ ΘΑΝΑΤΟΣ 14,00 ΚΛΕΙ∆ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

32 ZAGORSKA- 
ΚΟΥΤΣΑΝΤΟΝΑΚΗ,
ΜΑΓΙΑ 

ΝΤΕΚΟΥΠΑΖ 18,00  ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ 

33 DAY SYLVIA ΑΙΧΜΑΛΩΤΗ ΣΤΗΝ ΑΓΚΑΛΙΑ ΣΟΥ 17,00  ΤΟΥΛΙΠΑ 
34 KONSTAM ANGUS ΙΣΤΟΡΙΚΟΣ ΑΤΛΑΣ ΤΗΣ 24,00  ΣΑΒΒΑΛΑΣ 
35 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Η ΑΝΑ∆ΥΟΜΕΝΗ 10,00  ΑΦΟΙ ΒΛΑΣΣΗ 

36 ΜΠΑΪΛΑ ΤΕΣΥ ΤΟ ΠΟΡΤΡΑΙΤΟ ΤΗΣ ΣΙΩΠΗΣ 16,00  ΕΝΑΣΤΡΟΝ 
37 MARIN LORENA ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ 5,00  SUSAETA 
38 ΚΩΣΤΑΛΙ∆ΟΥ ∆ΟΞΑ ΤΟ ΧΕΛΙ∆ΟΝΙ ΠΟΥ ΠΕΡΙΜΕΝΕ ΤΑ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ 
12,00 ΕΛΛΗΝΟΕΚ∆Ο

ΤΙΚΗ 
39 LLALEMAND 

ORIANNE 
Ο ΛΥΚΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΤΗ ΧΩΡΑ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΝ 

6,50 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι



   
 

∆) Την επανάληψη του διαγωνισµού ως προς τους τίτλους βιβλίων των ΠΙΝΑΚΩΝ Β και Γ, λόγω 

απόρριψης (Β)  και µη κατάθεσης προσφορών (Γ) µε τους ίδιους όρους. 

 

 

            Η παρούσα συντάχθηκε σήµερα 12-07-2016 και πήρε αριθ. 887.                                                                                                                                                                        

 

                                                                                                                       Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                                                       ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ  

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΦΛ6ΩΛΒ-Υ3Ι


		2016-07-12T09:07:25+0300
	Athens




